
18  DĚT I ,  ŠKOLA,  MALÝ  OBCHOD18  DĚT I ,  ŠKOLA,  MALÝ  OBCHOD

sešity I obaly I psací potřeby I pryže I ořezávátka
I pravítka I pastelky I popisovače I plastelíny 
I vodové a temperové barvy I JOVY



Školní sešity ŠKOLÁČEK 10 LISTŮ
kat. č.  popis cena
060970 A5 / 510 / čistý 7,20
061070 A5 / 513 / linka 12 mm 7,20
061060 A5 / 512 / linka 16 mm 7,20
062600 A5 / 512 / 2 pomocné linky 7,20
061010 A5 / 511 / linka 20 mm 7,20
062370 A5 / 5110 / čtvereček 10x10 mm 7,20
061020 A5 / 511 / s pomocnou linkou 7,20

Sešity školní JUNIOR 20 listů
kat. č.  popis cena
062180 A6 / linka 6,50
   
061350 A5 / linka 9,60
061400 A5 / 523 / široká linka 9,60
061200 A5 / čistý 10,70
061440 A5 / čtvereček 10,70

Sešity školní PREMIUM 20 listů
kat. č.  popis cena
060440 A4 / čistý 18,80
060540 A4 / linka 18,80
060490 A4 / čtvereček 18,80

Sešity školní PREMIUM 40 listů
klasický školní sešit vyrobený z bezdřevého bílého papíru, 40 listů

kat. č.  popis cena
062270 A6 / linka 11,50
  
061570 A5 / čistý 17,10
061710 A5 / linka 17,10
061810 A5 / čtvereček 17,10
  
060600 A4 / čistý 33,20
060710 A4 / linka 33,20
060750 A4 / čtvereček 33,20

Sešity školní PREMIUM 60 listů
kat. č.  popis cena
061880 A5 / čistý 24,70
061970 A5 / linka 24,70
062030 A5 / čtvereček 24,70
   
060820 A4 / čistý 47,–
060890 A4 / linka 47,–
060940 A4 / čtvereček 47,–

Sešity školní ECONOMY 20 listů
kat. č.  popis cena
062221 A6 / linka / 624 4,70
   
061191 A5 / čistý / 520 6,60
061192 A5 / 523 / široká lika 6,60
061193 A5 / linka / 524 6,60
061194 A5 / čtevereček / 525 6,60
   
060411 A4 / čistý / 420 11,90
060412 A4 / linka / 424 11,90
060413 A4 / čtvereček / 425 11,90

Sešity školní ECONOMY 40 listů
kat. č.  popis cena
062281 A6 / linka / 644 8,20
   
061561 A5 / čistý / 540 11,20
061562 A5 / linka / 544 11,20
061563 A5 / čtvereček / 545 11,20
   
060414 A4 / čistý / 440 20,10
060415 A4 / linka / 444 20,10
060416 A4 / čtvereček / 445 20,10

Sešity školní ECONOMY 60 listů
kat. č.  popis cena
061871 A5 / čistý / 560 15,10
061872 A5 / linka / 564 15,10
061873 A5 / čtvereček / 565 15,10
   
060801 A4 / čistý / 460 29,–
060802 A4 / linka / 464 29,–
060803 A4 / čtvereček / 465 29,–

Sešity školní notové
kat. č.  popis cena
060000 8 listů 13,30
060050 16 listů 18,60

PREMIUM, ŠKOLÁČEK 
- vyrobeny z kvalitního 

bezdřevého papíru

ECONOMY - vyrobeny 
z kvalitního recyklovaného 

papíru

0
0

–
–
–

0 li tů

é
a
0
0

060412 A4 / linka / 424
060413

Sešity

4 11
/

y školní ECO

A4 / linka / 424
A4 / čtvereček /

y školní ECO

,90
,

ONOMY 40

11
/ 425 11

ONOMY 40

,90
,90

listů

060415 A4 / linka / 444 
060416 A4 / čt

Sešity ško

20,10
20

olní ECONOMY 

nka / 444 
tvereček / 445

olní ECONO

0,10
0,10

60 listů

350 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 SEŠITY



Učitelský zápisník
zápisník s potiskem určený zejména pro učitele, 
vyrobeny z kvalitního bezdřevého papíru, 
speciální potisk vnitřních listů, používaný 
pro poznámky a průběžnou klasifikaci žáků
kat. č.  popis cena
071600 formát A6 66,80
071601 formát A5 125,–

66,86,80

Sešit speciální 423x
sešit je určen pro I. stupeň základní školy, má mnohostranné použití jako čtenářský 
deník, sešit na Prvouku, Přírodovědu, Vlastivědu apod., sešit má speciální lineaturu: 
2/3 linka 12 mm, 1/3 čistý, vyrobený z bezdřevého papíru
kat. č.  popis cena
060581 A4 / linka + čistý 17,40

Sešit speciální 4210
speciální sešit A4, který je určen pro výuku matematiky pro I. a II. stupeň ZŠ, 20 listů, 
čtvereček 10 x 10 mm
kat. č.  popis cena
060583 A4 / čtvereček 10 x 10 17,40

SEŠITY, UČITELSKÝ ZÁPISNÍK

cena
17 4017,40

Sešity Oxford
školní sešity s extra bílým a dokonale hladkým papírem s vysokou gramáží 90 g, odolné 
laminované desky v atraktivním mixu barev, papír s hebkým povrchem pro příjemné 
psaní, nepropouští inkoust, vnější okraje
kat. č.  popis cena
062671 A6 / linka / 40 listů 32,–
062663 A5 / linka / 40 listů 36,80
062667 A4 / linka / 40 listů 55,–

Sešit Oxford Boho
sešity Oxford Boho inspirované letním a uvolněním "Boho" stylem, odlné desky 
s novým hladkým "Soft touch" povrchem v atraktivním mixu motivů, extra bílý 
a velmi hladký papír s vysokou gramáží 90g/m2, papír díky tomu dovoluje psaní 
na obě strany bez prosakovaní inkoustu, vnější okraje
kat. č.  popis cena
062684 A5 / linka / 40 listů / mix motivů 45,70
062685 A4 / linka / 40 listů / mix motivů 85,80

Sešity na slovíčka
sešit na slovíčka ve formátu A6 a A5 se třemi 
přehlednými sloupci pro doplnění cizího slova, 
výslovnosti a překladu, vyroben z bezdřevého 70g/m2 papíru
kat. č.  popis cena
060220 A6 / 28 listů  11,60
060210 A5 / 40 listů / pro mladší žáky 22,10
060211 A5 / 40 listů / pro starší žáky 22,10

Sešity tečkované
tečky ve vodorovné ose pomáhají žákům a žačkám držet text v rovině, 
svislé tečkování rozšiřuje možnosti, jak stránky využít, hodí se pro 
zakreslení grafů, schémat, náčrtků přírodnin nebo pro složitější výpočty, 
tečkované sešity tak kombinují přednosti linkovaných, nelinkovaných 
i čtverečkovaných sešitů, nejsou vhodné pro mladší děti na prvních stupních základních 
škol, které se teprve učí psát, ty potřebují plné linky, aby jim písmo neujíždělo, tečky 
jsou v sešitech v pravidelných rozestupech 8 × 8 mm, vnitřní listy jsou z bezdřevého 
papíru s gramáží 60 g/m2, mix různých motivů a barev
kat. č.  popis cena
060715 A5 / 40 listů 30,30
060714 A4 / 40 listů 51,20

Sešit na slovíčka 
linkovaný sešit z bezdřevého papíru 60g/m2, klasické linky (8 mm), každý 
řádek reozdělen dvěma kolmicemi na tři části (na slovíčka v cizím jazyce, 
výslovnost a českém jazyce)
kat. č.  popis cena
062371 A5 / 30 listů / 534 14,90

na
30
20

A5 1125,–

14,90

3512023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



Obaly na sešity
A4 až A6 silné z materiálu polypropylen 100 mic, obaly A4, A5 / 10 ks, materiál 
polyethylen

kat. č.  popis cena
433490 A4 / silné 5,60
433710 A5 / silné 3,60
433730 A6 / silné 3,40
433860 A4 / čiré / 10 ks 20,10
433920 A5 / čiré / 10 ks 14,–
433980 na notový sešit  6,70
434000 na atlas světa  14,40
434030 na učebnici univerzální 4301 11,30
432860 na žákovskou knížku 12,90

Obaly na sešity barevné

silné PVC 150 μm, pevně svařované hrany, průhledné

kat. č.  popis cena
433691 A5 / červená 6,30
433692 A5 / zelená 6,30
433693 A5 / modrá 6,30
433694 A5 / žlutá 6,30
  
433695 A4 / červená 8,90
433696 A4 / zelená 8,90
433697 A4 / modrá 8,90
433698 A4 / žlutá 8,90

Obaly samolepicí univerzální
univerzální obaly na sešity v transparentní barvě chrání sešity či učebnice 
před poškozením, uzavírání pomocí samolepicího pruhu, materiál 
polypropylen, síla 80 mic., balení 10 ks od formátu
kat. č.  popis cena
434300 220 x 380 mm 7,10
434310 242 x 380 mm 7,60
434290 250 x 380 mm 7,80
434320 260 x 380 mm 8,20
434330 275 x 540 mm 9,90
434420 280 x 540 mm 10,20
434340 290 x 540 mm 10,20
434350 305 x 540 mm 10,30
434360 310 x 540 mm 10,70
434370 250 x 450 mm 9,20Podložky do sešitů PVC

školní pomůcka sloužící k jednoduššímu psaní do nelinkovaných sešitů, jsou na ní 
obvykle vytištěny linky nebo čtverečky, které napomáhají psaní, z pevného PVC 
materiálu
kat. č.  popis cena
070760 podložka A5 / PVC / linka - čtvereček 7,20
070650 podložka A5 / linka - linka / PVC 7,20
070540 podložka A4 / PVC / linka - čtvereček 13,70
070550 podložka A4 / linka - linka / PVC 13,70

Popisovací složky
školní popisovací složka pro prvňáčky, částečně průhledná - pro popisovaní obyčejnou 
tužkou, gumovatelná, omyvatelná, rozevírací, pevná, mléčná
kat. č.  popis cena
071820 popisovací složky A5 8,70
071810 popisovací složky A4 15,20

Boxy na sešity
kat. č.  popis cena
418200 A5 box s gumičkou 81,–
419630 A4 box s gumičkou 94,–

ilustrační foto

Pracovní podložka na stůl s motivem
psací podložka na stůl, která chrání nábytek proti 
poškození, na levé straně kapsa na poznámky, 
omyvatelný povrch, rozměr 60 x 40 cm, 
materiál PVC
kat. č.  popis cena
413150 kůň 166,–
413154  auto   166,–
413155 motýli  166,–
413157 fotbal 166,–

oti 

166,–
166,–

Podložky do sešitů papírové 
kat. č.  popis cena
070560 podložka A4 / linka - linka / papírová 2,40
070570 podložka A4 / linka - čtvereček / papírová 2,40
070660 podložka A5 / linka - linka / papírová 1,50
070670 podložka A5 / linka - čtvereček / papírová 1,50
070661 podložka A5 / šikmý sklon písma 4,30

352 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 OBALY NA SEŠITY, PODLOŽKY DO SEŠITŮ, GUMOVACÍ PRYŽE



Roller Pilot FriXion Ball 0,7 mm
originální koncept umožňuje jednoduché, snadné a dokonalé smazání 
napsaného textu nebo stopy na papíře, na místo vymazané stopy 
lze okamžitě psát znovu, balení 12 ks, náplň: Frixion
kat. č.  barva cena
251380 fialová 65,60
251390 černá 65,60
251400 modrá 65,60
251410 červená 65,60
251420 zelená 65,60
251510 světle modrá 65,60
255830 oranžová 65,60
255840 růžová 65,60
251401 nebeská modř 65,60
251402 vínová 65,60
251403 meruňková 65,60
251404 lila 65,60
251405 korálová růžová 65,60

GUMOVACÍ PERA

Pryž Deleter Multi pro gumovací pera 
2 v 1, pryž určená pro smazání inkoustu po mazacích perech a rovněž i po grafitové 
tužce, velikost 4,7 x 3,5 cm
kat. č.  barva cena
350793 barevný mix 23,20

Rolller Pilot FriXion Ball 0,5 mm 
klasika s novou šířkou stopy, gumovací roller s víčkem, transparentní tělo, průhledné 
zakončení víčka, píše dle barvy těla, k dispozici v 8 barvách, průměr hrotu F - 0,5 mm, 
šířka stopy 0,25 mm, náhradní náplň FriXion 0,5 mm, balení 12 ks
kat. č.  popis cena
251361 černá / 0,5 mm 65,60
251362 červená / 0,5 mm 65,60
251363 modrá / 0,5 mm 65,60
251364 zelená / 0,5 mm 65,60
251365 oranžová / 0,5 mm 65,60
251366 fialová / 0,5 mm 65,60
251367 růžová / 0,5 mm 65,60
251368 světle modrá / 0,5 mm 65,60

Pilot FriXion Set2Go 
přepisovatelné rollery FriXion v novém praktickém pouzdře, 
které snadno změníte ve stojánek, pouzdro je vyrobeno 
ze 100% recyklovaných materiálů

kat. č.  popis cena
234225 Ball 0,7 mm / 4 ks / základní barvy 260,–
234226 Ball 0,7 mm / 4 ks / nové barvy   260,–
234227 Ball 0,7 mm / 8 ks 488,–
234228 Clicker 0,7 mm / 4 ks   291,–

100 %

Sada roller Pilot FriXion Ball + Sudoku
sada 8 barev na blistru + sudoku navíc, obsahuje barvy: černá, modrá, 
červená, zelená, fialová, světle modrá, růžová a oranžová, napsaný text 
lze vygumovat a znovu přepsat na témže místě tolikrát, kolikrát chcete, 
text zneviditelníte zahřátím na 65°C, které vznikne gumováním plastového zakončení 
rolleru na papíře, text se znovu objeví při teplotě nižší než - 15°C, pera Pilot FriXion 
nejsou vhodná pro použití na oficiálních dokumentech, náhradní náplň: 2067
kat. č.  popis cena
251512 sada 8 barev + sudoku 487,–

Sada roller Pilot FriXion Bullet Journal 
vyzkoušej si vlastní tvorbu a hledej svůj styl s gumovacími pery, linery 
a zvýrazňovači, to, co se ti nebude líbit, jednoduše vygumuješ a vytvoříš 
znovu, set obsahuje: Pilot FriXion Fineliner - černá a modrá, Pilot FriXion 
Ball 07 - korálová, lila, nebezská modř, Pilot FriXion Light Soft - pastelová růžová, 
pastelová zelená, pastelová fialová, tečkovaný 
sešit A5 pro vytváření bullet journalu
kat. č.  popis cena
251513 sada 8 ks + sešit 317,–

Pryž Pilot FriXion pro gumovací pera
pryž vhodná pro gumovací pera Pilot FriXion (rollery, zvýrazňovače, fixy) 
s termosenzitivním inkoustem, nežmolkuje, nepráší, s poutken na zavěšení, guma není 
vysunovací ven z pouzdra
kat. č.  popis cena
350702 modrá 37,–
350703 bílá 37,–

3532023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



Roller TORNADO fruity 2675 Centropen
kat. č.  popis cena
252280 tornádo + zmizík 30,80
252250 stojánek / 20 ks 456,–

Roller TORNADO COOL 4775 Centropen
školní roller v atraktivním designu, měkké ERGO držení s masážními body, pro praváky, 
leváky i dysgrafiky, náhrada plnicích per, modrý zmizíkovatelný inkoust, šířka stopy 
0,3 mm
kat. č.  popis cena
251960 barevný mix / blistr 29,90
251950 stojánek / 10 ks 287,–

Roller TORNADO boom 2675 Centropen
kat. č.  popis cena
251940 tornádo + zmizík 30,80
251930 stojánek / 20 ks 456,–

Roller TORNADO original 2675 Centropen
kat. č.  popis cena
252340 tornádo + zmizík 30,80
252350 stojánek / 20 ks 456,–

Roller TORNADO COOL + NEON 4775 Centropen
školní roller v atraktivním designu, měkké ERGO držení s masážními body, pro praváky, 
leváky i dysgrafiky, náhrada plnicích per, modrý zmizíkovatelný inkoust, šířka stopy 0,3 mm

kat. č.  popis cena
252351 stojánek / 21 ks 574,–

Korekční popisovač 3649 Centropen
první korektor s trojúhelníkovým držením na obou stranách, dvě funkce v jednom 
popisovači, válcový hrot šíře 1,2 mm zmizíkuje modrý inkoust plnicích per, jemný 
plastový hrot šíře 0,5 mm přepisuje vyzmizíkovanou stopu, moderní zaoblený design
kat. č.  popis cena
290010 zmizík s přepisovačem 12,80

Zmizík 2539 Centropen
zmizík na inkoust plnicích per s trojúhelníkovou úchopovou zónou, válcový hrot,
šíře stopy 1 mm, odolný proti zatlačení, ventilační chránítko
kat. č.  popis cena
290040 zmizík 2539 7,–

354 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 TORNADO, ZMIZÍKY



ROLLERY STABILO, PLNICÍ PERA

Inkoustový roller STABILO® EASYoriginal
ergonomicky tvarovaný roller ve variantě zvlásť pro praváky a leváky, ergonomická 
úchopová zóna z neklouzavého materiálu zajišťuje správné držení, roller lehce klouže 
po papíře, nedělá kaňky a neškrábe, modrý zmizíkovatelný inkoust, vyměnitelná náplň, 
nový hrot s každou novou náplní, štítek na jméno, součástí každého balení je 1 náplň 
0,5 mm
kat. č.  popis cena
792867 pro praváky / modrá 186,–
792868 pro praváky / zelená 186,–
792869 pro praváky / růžová 186,–
792871 pro leváky / růžová 186,–
792872 pro leváky / modrá 186,–
242070 0,3 mm / náhradní náplně / 3 ks 63,60
242080 0,5 mm / náhradní náplně / 3 ks 63,60

možnost dodání náhradních 
víček k rollerům

Inkoustový roller STABILO® EASYoriginal
PASTEL
ergonomický roller vč. náplně pro začínající písaře a školáky od 6 let byl 
vyvinut ve speciálních verzích pro leváky a praváky, pero s neklouzavou 
úchopovou zónou ergonomicky sedí v ruce a podporuje uvolněné držení, 
které zabraňuje předčasné svalové únavě a napětí při psaní, snadná manipulace 
umožňuje rukopis, který je čistý a úhledný – žádné kaňky, žádné škrábance. S každou 
novou bombičkou je dodáván nový psací hrot: snadné doplňování, náhradní náplně 
jsou k dispozici ve 2 šířkách stopy: 0,3 mm (fine) v modré barvě pro jemné psaní 
a 0,5 mm (medium) v modré, obsahuje také štítek na jméno, uzávěr lze nasadit 
na konec pera
kat. č.  popis cena
791865 pro praváky / fialová 188,–
792862 pro praváky / modrá 188,–
792863 pro praváky / růžová 188,–
792864 pro praváky / mentolová 188,–
792865 pro leváky / modrá 188,–
792866 pro leváky / růžová 188,–
792873 pro leváky / mentolová 188,–

Plnicí pero STABILO® Easybuddy
ideální plnicí pero pro děti na základní škole, ideální pro nácvik 
správného psaní, univerzální neklouzavá úchopová zóna ergonomického 
školního plnicího pera zajišťuje správné držení, což podporuje uvolněné 
uchopení pera a zabraňuje předčasné únavě svalů, minimální riziko úniku 
inkoustu, hrot s integrovanou iridiovou špičkou ve velikosti M (0,5 mm), 
lze plnit dvěma standardními bombičkami nebo jednou velkokapacitní, 
extra velké okénko usnadňuje kontrolu hladiny inkoustu
kat. č.  popis cena
236837 pastelová modrá 346,–
236838 pastelová růžová 346,–
236840 pastelová mentolová 346,–

Plnicí pero STABILO® Grow
nejudržitelnější plnicí pero STABILO Grow spojuje design, kvalitu 
a udržitelnost v jednom produktu, pohodlné psaní, maximální ochrana 
proti vytečení, robustní ocelový hrot s iridiovým hrotem a ergonomická 
úchopová zóna zajišťují dokonalé vlastnosti plnícího pera, použití 
obnovitelných surovin snižuje množství použitého plastu a ušetří přibližně 
70 % CO2 v surovinách ve srovnání s produktem vyrobeného z běžného 
plastu, produkt je proto zcela klimaticky neutrální, tělo produktu se skládá 
z naolejovaného certifikovaného dřeva, ideální pro starší žáky, studenty a dospělé

kat. č.  č .obr. popis cena
236841 1 dub 509,–
236842 2 buk 509,–
236843 3 třešeň 509,–

Plnicí pero STABILO® Flow MODERN OFFICE
STABILO Flow kombinuje trendy barevný design s ověřenou kvalitou, 
ergonomická úchopová zóna zaručuje pohodlnou manipulaci a správné 
držení - bez ohledu na to, zda jste nezkušený uživatel pera nebo psací 
profesionál, vysoce kvalitní hrot z nerezové oceli s iridiovou špičkou krásně 
zvýrazní rukopis, víčko opatřené pružinovým mechanismem nabízí 
maximální ochranu proti úniku inkoustu a chrání před modrými prsty, 
praktické: lze naplnit všemi standardními bombičkami
kat. č.  popis cena
236834 pastelová růžová 315,–
236835 pastelová žlutá 315,–
236836 pastelová tyrkysová 315,–

Plnicí pero CONCORDE Punto
plnicí pero se čtyřmi bombičkami ve veselých 
pastelových barvách, dodáváno v asortu modré 
a růžové na blistru
kat. č.  popis cena
236831 barevný mix 30,90

1

2

3

3552023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



PLNICÍ PERA, TUŽKY

Plnicí pero KEYROAD NEO 
plnicí pero, iridiový hrot tvaru M pro pohodlné psaní, 
ergonomický měkčený úchop, snadno zjistitelný stav 
náplně skrze průhledné tělo, víčko s očkem pro zavěšení
kat. č.  popis cena
236832 barevný mix 51,20

Bombičky 0019 Centropen
inkoustové zásobníky do bombičkových per,
barva inkoustu modrá
kat. č.  popis / barva cena
291120 krabička 10 ks / modrá 12,80

Plnicí pero Centropen 2166 Shark 
designově atraktivní trojúhelníkové bombičkové pero 
osazené ocelovým hrotem s iridiovou kuličkou 
typu F a měkkým gumovým úchopem zaručuje 
pohodlné a snadné psaní bez únavy, vhodné 
pro praváky i leváky, v pěti různých 
barevných kombinacích
kat. č.  popis cena
237690 stojánek 10 ks 1592,–
237691 mix druhů 160,–

Inkoust plnicí a dokumentní
inkoust balený v 50 g plastové lahvičce určený do plnicích per pro ruční psaní na papír, 
je vhodný jak pro malé školáky, tak i pro běžné psaní plnicím perem, dokumentní 
inkoust je vhodný do plnících per, je světlostálý 
a odolný vlhkosti, nelze odstranit z papíru 
bez poškození papíru, používá se v archivech, 
na psaní dokumentů a na matrikách
kat. č.  barva cena
290100 černá 40,70
290200 modrá 33,30
290150 červená 33,30
290350 černá - dokumentní 43,80

stálý 

ch,

Kuličkové pero CONCORDE Čína
klasické oblíbené kuličkové pero v tradičním designu, náplň: 4444 čína
kat. č.  barva cena
228250 zlatá 29,90

Trojhranná tužka Jumbo Kores COACH
Jumbo velikost pro malé předškoláky, trojhranný ergonomický tvar, 
kratší tužka je lehčí a tudíž ideální pro pohodlné psaní, rámeček 
pro vepsání jména, balení 12 ks
kat. č.  popis cena
210090 HB / s pryží 14,60

Tužka trojhranná Kores Neon 
vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání, 4 různé designy 
s bílou pryží, speciální tuha pro jemné a pohodlné psaní, 
tvrdost 2 = HB, neškrábe, silná a odolná tuha, 
ergonomický trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
210023 HB / barevný mix 6,40

Trojhranná tužka Kores
vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání, 4 různé designy 
s bílou pryží, speciální tuha pro jemné a pohodlné psaní, 
tvrdost 2 = HB, neškrábe, silná a odolná tuha, ergonomický 
trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
210021 červeno-bílá / HB 6,40

Tužka trojhranná Kores Style 
grafitové tužky v metalických barvách, včetně stylové pryže v barvě těla 
tužky, ideální pro pohodlné psaní, skicování a kresby, ergonomický 
trojhranný tvar, tvrdost HB = 2
kat. č.  popis cena
210024 HB / barevný mix 6,40Tužka trojhranná Kores Cracked 

grafitové tužky v jedinečném kreklovaném designu s plastickým vzorem, včetně 
barevné stylové pryže, ieální pro psaní, skicování a kresby, ergonomický trojhranný tvar, 
tvrdost HB=2
kat. č.  popis cena
210025 HB / barevný mix 6,40

356 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



TUŽKY

Tužka trojhranná Kores Collage Style 
trendy pastelové barvy s bílým vzorováním, včetně stylové pryže v barvě 
těla tužky, ideální pro pohodlné psaní, skicování a kresby, ergonomický 
trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
210026 HB / barevný mix 6,40210026 HB / barevný mix 6,40ý

Trojhranná tužka Kores Mathmagic
trojhranná obyčejná tužka s pryží a malou násobilkou, 
vycentrovaná tuha, při ořezávání se neláme, tvrdost tuhy HB, 
balení 12 ks
kat. č.  popis cena
210070 HB 6,40

Trojhranná tužka Kores Dráček
vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání, 4 různě barevné 
designy s dětským motivem, speciální tuha pro jemné a pohodlné 
psaní, tvrdost 2 = HB, neškrábe, silná a odolná tuha, ergonomický 
trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
210022 barevný mix / HB 6,40

3572023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Tužka STABILO® EASYgraph
dřevěná ergonomicky tvarovaná grafitová tužka zvlášť pro praváky a pro leváky, 
trojhranný design a neklouzavé plošky pro uvolněné držení, průměr tuhy 3,15 mm, 
štítek na jméno, použité dřevo pochází z trvale udržitelného lesního hospodářství
kat. č.  popis cena
211290 HB / pro praváky / petrolejová 38,80
211291 HB / pro praváky / růžová 38,80
211292 HB / pro praváky / modrá 38,80
211293 HB / pro praváky / oranžová 38,80
211294 HB / pro praváky / zelená 38,80
  
211280 HB / pro leváky / petrolejová 38,80
211281 HB / pro leváky / růžová 38,80
211282 HB / pro leváky / modrá 38,80

Tužka STABILO® EASYgraph Pastel
první ergonomicky tvarovaná grafitová tužka zvlášť pro leváky a praváky, trojhranný 
design a neklouzavé plošky pro uvolněné držení, které intuitivně navedou ke 
správnému úchopu, tvrdost HB, průměr tuhy 3,5 mm, použité dřevo pochází z trvale 
udržitelného lesního hospodářství, se štítkem na jméno, v oblíbených pastelových 
barvách, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
211303 HB / pro leváky / pastelová růžová 38,80
211304 HB / pro leváky /  pastelová zelená 38,80
211309 HB / pro leváky / pastelové modrá 38,80
211305 HB / pro praváky / pastelová zelená 38,80
211306 HB / pro praváky / pastelová růžová 38,80
211307 HB / pro praváky / pastelová fialová 38,80
211323 HB / pro praváky / pastelově modrá 38,80
211324 pastel / 60 ks 2340,–

Tužka STABILO® EASYgraph S
dřevěná ergonomicky tvarovaná grafitová tužka v tenkém provedení, varianta pro 
leváky a pro praváky, trojhranný design a neklouzavé plošky pro intuitivně správný 
úchop, nelámavá HB tuha o průměru 2,2 mm, dřevo pochází z trvale udržitelného 
lesního hospodářství
kat. č.  popis cena
211283 HB / petrolejová / pro leváky  28,40
211284 HB / růžová / pro leváky  28,40
211285 HB / modrá / pro leváky  28,40
211286 HB / petrolejová / pro praváky 28,40
211287 HB / růžová / pro praváky  28,40
211288 HB / modrá / pro praváky  28,40
211289 HB / oranžová / pro praváky  28,40
211295 HB / zelená / pro praváky  28,40

Tužka STABILO® pencil 160
vysoce kvalitní šestihranná grafitová tužka, ideální na psaní, kreslení a skicování, 
kvalitní nelámavá HB tuha s extrémně vysokou odolností, průměr tuhy 2,2 mm, v mixu 
5 barev s bílými proužky na hranách a s pryží
kat. č.  barva cena
211156 mix barev 12,70



TUŽKY, VERSATILKY

Trojhranná tužka MILAN
grafitová tužka  s trojhranným úchopem, tvrdost HB, H, 2B, dřevěná, neláme se, balení 
12 ks
kat. č.  popis  cena
213202 Trojhranná tužka Milan - č.1 / B 7,90
213203 Trojhranná tužka Milan - č.2 / HB 7,90
213204 Trojhranná tužka Milan - č.3 / H 7,90

Trojhranná tužka CONCORDE
dřevěná lakovaná tužka, balení 12 ks
kat. č.  popis cena
211250 č.1 / 2B 3,–
211260 č.2 / HB 3,–
211270 č.3 / H 3,–

Trojhranná tužka Jumbo KEYROAD NEON
trojhranné grafitové tužky v JUMBO velikosti v atraktivních neonových barvách, tvrdost 
č. 2 (HB), průměr jádra 4 mm
kat. č.  popis / barva cena
213151 HB / barevný mix 14,20

Tužka Technická 1500
tradiční žluté šestihranné grafitové tužky v dřevěném plášti, grafitové jádro je vyráběné 
ve 20 různých stupních tvrdosti podle příslušného použití, gradace jsou přesně 
dodržovány, tužky jsou určeny pro techniky, grafiky i umělce
kat. č.  popis cena
210200 tvrdost 8B 13,30
210210 tvrdost 7B 13,30
210220 tvrdost 6B 13,30
210230 tvrdost 5B 13,30
210240 tvrdost 4B 13,30
210250 tvrdost 3B 13,30
210260 tvrdost 2B 13,30
210270 tvrdost B 13,30
210300 tvrdost F 13,30
210320 tvrdost 2H 13,30
210330 tvrdost 3H 13,30
210350 tvrdost 5H 13,30
210390 tvrdost 10H 13,30
210290 tvrdost HB 13,30

Trojhranné tužky Koh-i-noor
trojhranná tužka lakovaná nebo v natur provedení, 
tvrdost HB
kat. č.  popis cena
213990 1800 / tenká 7,40

Versatilka KEYROAD 
mechanická tužka 2 mm, měkké gumové tělo s protiskluzovým úchopem a kovovým 
klipem, součástí je ořezávátko, dodáváno v barevném mixu
kat. č.  popis / barva cena
205231 průměr 2 mm / barevný mix 15,–

Versatilky
celokovová tužka s hrotítkem
kat. č.  popis cena
220700 5211 / plastová / průměr 2 mm 77,90
220550 5201 / průměr 2 mm 98,10
220200 5900 / průměr 2 mm 115,–
220670 5205 / průměr 2,5 mm 134,–
220790 5340 / průměr 5,6 mm 265,–r 5,6 mm 265,–

358 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Tužka STABILO® Swano® Pastel
šestihranné obyčejné tužky s tvrdostí HB 
v 6 pastelových barvách, tuha HB (středně 
měkká) je perfektní pro psaní i kreslení 
nejen ve školách ale i v kanceláři, průměr 
tuhy 2,2 mm, tužka je zakončena 
praktickou gumou, možnost ve stojánku á 72 ks
kat. č.  popis cena
211148 mix pastelových barev 8,80



CHRÁNÍTKA, PRYŽE

Tuhy do versatilky 
tuhy do mechanických tužek, tvrdost HB, 6ks v etui
kat. č.  popis cena
219400 HB / 6 ks 8,80

Tuhy do versatilky
grafitové tuhy o průměru 2 mm do mechanických tužek - verzatilů, jsou vhodné pro 
kreslení a rýsování, tuhy jsou balené po 12 ks tuh jedné gradace do krabičky
kat. č.  popis cena
219310 2B 69,90
219360 B 69,90
219410 HB 69,90

Plastová chránítka na tužky
plastové kuželové chránítko hrotu tužek před zlomením, chránítka jsou v různých 
barvách: bílá, žlutá, růžová, fialová, zelená, modrá...
kat. č.  barva cena
214950 barevný mix 2,80

Pryž měkká bílá
kat. č.  popis cena
351060 0300 / 27 11,70
351100 0300 / 48 8,70
351150 0300 / 60 6,80

Pryž CONCORDE Zvířátka
bílá pryž o rozměrech 3,3 x 2,2 cm, dodávaná v mixu 5 různých obrázků zvířátek 
- žába, kočka, pes, kůň, ovce
kat. č.  barva cena
351062 mix motivů 5,80

Pryž MILAN 436
elastická pryž ze syntetického kaučuku, v bílé barvě s potiskem, vhodné 
použití na většinu povrchů, skvěle odstraňuje stopy od různých tvrdostí 
tuh, rozměr 3,9 x 2,3 x 0,9 cm  
kat. č.  barva cena
353056 mix motivů 7,50

cenacena
7,50

Pryž MILAN 860
kombinovaná pryž Milan, lze použít na grafitové tužky i na inkoust, strana určená ke 
gumování tuh je zvláště vhodná pro 7H až HB, pryž je vyrobena z přírodního kaučuku, 
rozměr 4,7 x 1,74 x 0,7 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
353051 kombinovaná 5,10

Pryž MILAN 2036 kniha
pryž ve tvaru knihy v mix barev, vhodná na většinu povrchů, odstraňuje stopy od 
různých tvrdostí tuh, rozměr 3,9 x 2,9 x 0,9 cm
kat. č.  barva cena
353055 barevný mix 9,10

Pryž MILAN 124
velice měkká pryž je vyrobena ze syntetického kaučuku, je určena na gumování 
grafitových tužek, je vhodná pro odstranění tuh různých tvrdostí grafitu, zvláště se 
doporučuje pro 3H, 2H, H, F, B a 2B, rozměr pryže: 3,9 x 2,3 x 1 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
353053 bílá 10,–

Pryž MILAN 460
velice měkká pryž je vyrobena ze syntetického kaučuku. 
Je určena na gumování grafitových tužek, je vhodná 
pro odstranění tuh různých tvrdostí grafitu, zvláště 
se doporučuje pro 3H, 2H, H, F, B a 2B, rozměr 1 
pryže: 3,1 x 2,3 x 0,7 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
353052 barevný mix 4,10

3592023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



PRYŽE

Pryž MILAN  4865
flexibilní, trojhranná pryž v různých barvách, ze syntetického kaučuku, vhodná na 
většinu povrchů, odstraňuje stopy od různých tvrdostí tuh
kat. č.  popis cena
353054 barevný mix 4,20

Pryž Kores měkká bílá
vysoce kvalitní PVC pryže, jemné a čisté gumování, nešpiní, neabrasivní – neobsahuje 
brusné částice, ideální pro všechny tvrdosti obyčejných tužek, netoxické, neobsahují 
ftaláty a latex, s papírovým pouzdrem, ideální do školy, pro kancelář i domácnost, 
balení KE20 – 20 kusů, KE30 – 30 kusů
kat. č.  popis cena
350620 KE30 / 40 x 21 x 10 mm 8,20
350630 KE20 / 60 x 21 x 10 mm 11,40

Pryž CONCORDE kancelářská
kat. č.  popis cena
350610 40 x 16 x 10 mm 4,–

Pryž Fandy Viva
mix barevných pryží v trojúhelníkovém podlouhlém provedení, nezanechává šmouhy
kat. č.  barva cena
350794 barevný mix 8,10

Pryž Kores TRINO
vysoce kvalitní PVC pryž, ergonomický trojhranný tvar, jemné a čisté gumování, nešpiní, 
neabrasivní – neobsahuje brusné částice, ideální pro všechny tvrdosti grafitových tužek, 
netoxická, neobsahuje ftaláty a latex, s papírovým pouzdrem, ideální do školy, pro 
kancelář i domácnost
kat. č.  popis cena
350622 barevný mix 16,70

Pryž DELI Neon
mazací neonová pryž, která neobsahuje PVC, vhodná pro mazání 
grafitové tužky a pastelek, šetrná k životnímu prostředí, 
nezanechává žmolky, rozměr 39 x 27 x 12 mm
kat. č.  popis cena
347242 barevný mix 10,60

Pryž KEYROAD Neon 
pryž v neonových barvách v měkkém provedení s vysoce kvalitním výsledkem gumování, 
které nezanechává žmolky, dodávané v mixu barev, rozměr pryže 6 x 2 x 1 cm
kat. č.  barva cena
351061 barevný mix 7,90

Pryž KEYROAD Caribic
pryž dětská složená z pestrých barev, perfektní výsledek gumování, rozměr každé pryže 
5,5cm x 2,5cm x 1,2cm
kat. č.  č. obr. popis cena
351054 1 Caribic /  barevný mix 10,40
351063 2 Safari /  barevný mix 9,70

1

2

360 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

marketing
Lístek s poznámkou
Marked nastavil marketing



PRYŽE, OŘEZÁVÁTKA

Pryž tvárlivá v krabičce
balení 15 ks
kat. č.  popis cena
351900 pryž tvárlivá 20,50
351901 pryž tvárlivá / extra soft 29,80

Ořezávátko M+R 321 na silné pastelky
vysoce kvalitní ořezávátko na široké JUMBO pastelky - průměr otvoru ořezávátka 
17 mm, nerezová úprava nožíku, přesné dílenské zpracování zaručuje kvalitní ořezávání
kat. č.  barva cena
348510 barevný mix 47,–

Ořezávátko Fandy Maximus
plastové ořezávátko pro ořezávání silných tužek (11 mm)
kat. č.  popis cena
348340 barevný mix 22,20

Ořezávátko Kores Deposito
dvojité ořezávátko pro normální a jumbo tužky se zásobníkem, čepel z kvalitní oceli 
barevný mix (růžová, červená, modrá, zelená a žlutá barva)
kat. č.  popis cena
348460 barevný mix 39,20

Ořezávátko Kores Snappy
jednoduché ořezávátko se zásobníkem vysoké kvality, dvojité ořezávátko pro JUMBO 
a normální velikost tužek, čisté ořezávání díky zásobníku, ideální do školy, domácnosti 
i kanceláře, snadné ořezávání a dlouhá životnost díky kvalitní čepeli z oceli, čepel 
je uchycena přímo v plastovém těle ořezávátka, dostupné v 5 různých barevných 
kombinacích
kat. č.  popis cena
348441 jednoduché / barevný mix 15,70
348442 dvojité / barevný mix 23,80

cena
15,70
23,80

Ořezávátko kovové KEYROAD Metal 
kat. č.  popis cena
346772 jednoduché 9,10
346773 dvojité 15,70

Ořezávátko se zásobníkem DELI U-TOUCH
ořezávátko se zásobníkem určené pro ořezávání pastelek a tužek, jednoděrové, velikost 
otvoru 8 mm, snadné strouhání, tuha se nezalomí, zásobník na odřezky, barva modrá, 
růžová, žlutá
kat. č.  popis cena
347241 barevný mix 15,70ý ,ý

Ořezávátko Kores MIGOO
vysoká kvalita dvojitého ořezávátka v unikátním tvaru, k dostání v 5 krásných 
barevných variantách, odpadní zásobník umožňuje čisté ořezávání téměř kdykoliv, 
odolné víčko, využití ve školách i kancelářích
kat. č.  popis cena
348461 barevný mix 29,–

3612023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



OŘEZÁVÁTKA, PRAVÍTKA

Ořezávátko Perro
praktické ořezávátko s otvory na 2 velikosti tužek, dodáváno v barevném mixu
kat. č.  popis cena
347261 se zásobníkem / barevný mix 22,50

Ořezávátko KEYROAD Mellow Duo
ořezávátko s kontejnerem a 2 otvory o průměru 8 mm a 11 mm, ergonomický tvar 
umožňuje snadné držení, dodávané v barevném mixu
kat. č.  popis cena
346788 barevný mix 20,20

Ořezávátko TRIO
plastové ořezávátko pro ořezávání tenkých (8 mm), silných (11 mm) a extra silných 
(16 mm) tužek s velkým zásobníkem na odpad a víčkem, rozměr cca 6 x 5,5 x 3 cm
kat. č.  popis cena
348312 barevný mix 23,80

Ořezávátko KEYROAD Tri Plus Pastel
plastové ořezávátko pro ořezávání tenkých (8 mm) i silných (11 mm) tužek se 
zásobníkem na odpad a víčkem, barevný mix
kat. č.  popis cena
348311 barevný mix 14,80

Ořezávátko KEYROAD Tri Plus Pastel
ořezávátko s velkokapacitním kontejnerem a 3 otvory o průměru 8 mm, 
11 mm a 16 mm, vhodné pro ořezávání pastelek, jumbo pastelek i tužek. 
Kontejner s velkou kapacitou na zachytávání odřezků a praktickým 
víčkem, rozměr ořezávátka: 65 x 60 x 35 mm, dodávané v mixu 3 pastelových barev 
kat. č.  popis cena
346791 pastelový mix 33,30

Ořezávátko KEYROAD elektrické 
stolní ořezávátko na baterie s vysokokapacitním kontejnerem ve tvaru helmy pro rychlé 
a bezpečné ořezávání bez námahy, dokonale ořezává kulaté, trojhranné i hexagonální 
tužky či pastelky o průměru 7-8 mmm, napájeno dvěma tužkovými bateriemi AA, 
snadno vyměnitelná náhradní ořezávátka (nejsou součástí balení), ořezávátko má 
zespoda protiskluzové podložky sloužící i jako ochrana proti poškození nábytku, díky 
ergonomickému tvaru se během ořezávání snadno přidržuje
kat. č.  popis cena
348502 barevný mix 245,–
348503 náhradní ořezávátka / 3 ks 69,60

Ořezávátko CONCORDE elektrické
stolní ořezávátko na baterie v elegantním trojbokém designu pro rychlé a bezpečné 
ořezávání bez námahy, dokonale ořezává kulaté, trojhranné i hexagonální tužky 
či pastelky o průměrech 6 až 8 mm a 9 až 12 mm, širší otvor je navíc zabezpečen 
pojistkou proti poranění, praktický pomocník v domácnostech, úřadech i firmách, 
napájeno čtyřmi tužkovými bateriemi AA, snadno vyměnitelná náhradní ořezávátka 
(nejsou součástí balení)
kat. č.  barva cena
348504 mix barev 340,– Pravítko barevné

plastová barevná pravítka, dodáváno v mixu barev,
pevná, v případě maximálního prohnutí nepraskají 
a nehrozí tedy zranění ostrými zlomy 
kat. č.  popis cena
338002 15 cm / mix barev 5,40
338003 30 cm / mix barev 9,50

362 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18



Pravítko KEYROAD ohebné Flexi
ohebné transparentní pravítko s vysokou mechanickou odolností 
a atraktivním designem, neobsahuje ftaláty, dodáváno v závěsu a asortu 
3 barev
kat. č.  popis cena
337388 15 cm / mix barev 14,30
337389 20 cm / mix barev 18,–
337387 30 cm / mix barev 24,50

Pravítko ohebné 
ohebné pravítko v mixu neonových barev, délka pravítka 30 cm
kat. č.  barva cena
338024 30 cm / mix barev 8,10

Pravítko transparentní Kores
transparentní pravítko ve dvou barevných variantách 
(růžová a modrá), nerozmazává linku, vhodné 
do školy, kanceláře i domácnosti
kat. č.  popis cena
338022 15 cm / mix barev 7,30
338023 30 cm / mix barev 9,90

Pravítka Kores ELASTIC ohebná
ohebné pravítko ve 4 barevných variantách – modrá, růžová, zelená a žlutá, 
nerozmazává linku, s místem pro jmenovku, vhodné pro školy, kanceláře i domácnost
kat. č.  barva cena
338021 15 cm / mix barev 14,80
338014 30 cm / mix barev 22,20

Pravítko KEYROAD Easy liner
dvoubarevné pravítko 30 cm, měkké gumové části pro lepší přilnavost a snadné 
uchopení, mix 3 barevných provedení
kat. č.  barva cena
337385 mix barev 25,–

Trojúhelník
kat. č.  popis cena
338500 trojúhelník s ryskou 12,30

Pravítko KEYROAD Coral 
dvoubarevné pravítko 30 cm, měkké gumové části pro lepší přilnavost a snadné 
uchopení, mix 3 barevných provedení
kat. č.  barva cena
337386 mix barev 32,–

Trojúhelník NEON
mix neonových barev
kat. č.  popis cena
338501 trojúhelník s ryskou 12,50

3632023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18PRAVÍTKA



Sada pravítek CONCORDE
sada pravítek na blistru, pravítko 30 cm, pravoúhlý trojúhelník s ryskou, trojúhelník 
22 cm /60°, úhloměr 10 cm /180°
kat. č.  popis cena
338300 sada / 4ks 43,40

Sada pravítek NEON
sada 4 ks pravítek v neonových barvách: trojúhelníky 45/16, 60/21, pravítko 30 cm 
a úhloměr
kat. č.  popis cena
338301  sada/ 4ks 38,70

Pravítko valivé
univerzální valivé pravítko umožňuje snadné rýsování vodorovných, vertikálních 
souběžných linek, díky otvorům na hraně pravítka je možné rýsovat libovolné oblouky 
a kruhy, s pomocí praktického úhloměru ve středu pravítka můžete šrafovat anebo 
rýsovat libovolné úhly
kat. č.  popis cena
337010 pravítko 30 cm 239,–

Měřítko poměrové trojboké
trojboké poměrové měřítko stavařské 
trojúhelníkového průřezu se stupnicemi 
v poměrech – 1:20, 1:25,  1:50, 1:100, 
1:200, 1:500
kat. č.  popis cena
336150 stavařské 283,–

Trojúhelníky Koh-i-noor
trojúhelníky vhodné pro rýsování rovných čar, přímek, kolmic apod.apod.

ilustrační foto

kat. č.  popis cena
338750 trojúhelník s ryskou  21,30
339350 trojúhelník 60 / 250 29,40

Šablona písmenková
písmenková šablonka vhodná k psaní velké a malé abecedy, čísel a matematických značek

kat. č.  popis cena
340600 kolmé písmo - 5 mm 46,20
340620 kolmé písmo - 7 mm 55,60

Magnetické rýsovací potřeby na školní tabuli 2x3
sada magnetického příslušenství ke školním tabulím obsahuje: trojúhelník 
s úhlem 60°, trojúhelník s úhlem 45°, pravítko 100 cm, úhloměr a kružítko 
se silikonovou přísavkou, vyrobené ze silného PVC, odolného proti 
prohnutí, obsahuje magnetické plochy pro snadné uchycení na tabuli
kat. č.  popis cena
335611 sada / 5 ks 3571,–

Magnetické rýsovací potřeby 
na školní tabuli LINEX 
6-dílná bílá plastová sada rýsovacích pomůcek na magnetické tabule: 
100 cm pravítko s číslováním po decimetrech a rukojetí, ukazovátko 
o délce 100 cm, 2 trojúhelníky 45° a 60°s rukojeťmi, 180° úhloměr 
s rukojetí a kružítko 45 cm s magnetickou trojnožkou, dodáváno 
včetně úložného panelu s rozměrech 102 x 55 cm
kat. č.  popis cena
335612 sada 6 ks 3823,–

364 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 PRAVÍTKA, RÝSOVACÍ POTŘEBY



Kovové kružítko Koh-i-noor 4501
kružidlo kovové školní typ 400 určené k rýsování kružnic v rozsahu 5 – 125 mm 
s upínacím průměrem 3 mm
kat. č.  popis cena
323850 mix 70,30

Plastové kružítko Spoko
jednoduché kovové kružítko s neonovými 
barevnými prvky, kružnice průměr 17 cm, 
baleno v transparentní plastové etui, 
dodáváno v barevném mixu
kat. č.  popis cena
323261 barevný mix 37,50

Kovové kružítko Linex 
kovové školní kružítko 140 mm s kloubem + sada náhradníh tuh
kat. č.  cena
324861 161,–

Kovové kružítko Kores GRAFIKO NEON 
kovové kružítko v mixu 4 neonových barev, náhradní tuhy a univerzální adaptér v sadě, 
kolečko pro fixaci vzdálenosti tuhy od středu
kat. č.  popis cena
324862 barevný mix 184,–

Kružítko kovové DELI
vyrobeno z kvalitní nerezové oceli, plastové ochrané pouzdro 
pro lepší organizaci, kružnice 400 mm, obsahuje náhradní tuhy
kat. č.  popis cena
323262 nerezové 150,–

celi, plastové ochrané pouzdro 
mm, obsahuje náhradní tuhy

–

Kovové kružítko Koh-i-noor 6541
kružidlo kovové typ 660 s upínacím průměrem 3,5 mm sloužící k rýsování kružnic 
o průměru 5 – 400 mm
kat. č. popis  cena
324220 stříbrná 325,–

p
říbrná 325,–

Kovové kružítko CONCORDE
kovové kružítko v kazetě + sada náhradních tuh
kat. č.  popis cena
323260 stříbrná 45,– Tuhy do kružítka

sada kružítkových tuh o průměru 2 mm a délce 19 mm, 
šikmo hrocené, tuhy jsou vhodné pro školní i technická 
kružítka, vyrábí se ve střední tvrdosti
kat. č.  popis cena
216000 tuhy 10 ks 23,30

Kovové kružítko ICO
sada kružítka, obsahuje kružítko, adaptér pro technické pero, 
balení s tuhou, ořezávátko na tuhu, nástavec
kat. č.  popis cena
323290 stříbrná 62,50

3652023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18KRUŽÍTKA

marketing
Lístek s poznámkou
Marked nastavil marketing



Kreslicí karton
kreslící kartony ideální pro malé i velké výtvarníky. Jedna strana porézní, pro snadnou 
práci se všemi typy kreslících výtvarných potřeb, gramáž 220 g, balení 200 listů 
u formátů A3 a A4; balení 100 listů u formátů A2 a A1
kat. č.  popis cena
073150 formát A4 1,70
073100 formát A3 3,20
073050 formát A2 7,50
073020 formát A1 14,30
    
073650 formát A4 / čtvereček 2,10
073660 formát A3 / čtvereček 4,50

Kreslicí karton 
kreslicí karton, gramáž 220 g, v balení 10 listů
kat. č.  popis cena
073170 formát A4 / 10 ks 23,50
073180 formát A3 / 10 ks 44,60

Rýsovací karton
rýsovací karton, gramáž 200 g, balení 100 listů
kat. č.  popis cena
073620 formát A4 (24 x 33 cm) 2,30
073550 formát A3 (33 x 45 cm) 4,50
073500 formát A2 (45 x 62,5 cm) 7,90
073450 formát A1 (62,5 x 88 cm) 15,–
073400 role / 150 cm x 20 m 1178,– minimální odběr jedno balení

Kreslicí papír
kreslicí role klasického papíru 80 g ve dvou rozměrech bez dutinky je vhodná pro 
skicování nebo náčtrtky doma, v kanceláři i ve školách
kat. č.  popis cena
073492 role / 1 m x 15 m 182,–
073493 role / 0,5 m x 50 m 321,–

Skicák BOBO Retro černý
unikátní skicák, kde jsou papíry v černé barvě (270 g), celý skicák je svázán dvojitou 
kroužkovou spirálou TWIN WIRE v černé barvě, tato vazba umožňuje snadné otáčení 
listů až o 360° bez vzájemného posunutí stránek, skicák můžete nechat otevřený na 
zvolené stránce a samovolně se nezavře narozdíl od šitých vazeb
kat. č.  popis cena
091235 A5 / 25 listů 167,– 
091234 A4 / 25 listů 263,–

Skicák BOBO Retro
skicák vhodný pro umělecké kreslení a malování pastely, pastelkami, 
tuhou nebo obyčejnou tužkou, celý blok je svázán po levé straně dvojitou 
kroužkovou spirálou TWIN WIRE v černé barvě, uvnitř skicáku je 50 listů 
(100 stran) s papírem vyšší gramáže - 190 g/m2

kat. č.  popis cena
091224 A5 / skicák / 50 listů 90,70
091225 A4 / skicák / 50 listů 130,–
091227 A3 / skicák / 50 listů 216,–

Skicák černý vnitřek 
skicák z černého papíru o plošné hmotnosti 180g/m2, lepený po kratší 
straně, obsahuje 20 listů, Formáty: A4 (21x29,7cm), A3 (42x29,7cm), 
vhodný k vytváření originálních obrázků, dekorací a ozdob, pro malování 
vodovkami, temperovými barvami, metalickými popisovači, gelovými pery, pastelkami
kat. č.  popis cena
074772 A4 / 20 listů / černý vnitřek 85,90
074771 A3 / 20 listů / černý vnitřek 85,90

Náčrtníky
kat. č. č .obr.  popis cena
075020  náčrtkový papír A4 / 500 listů 255,– 
075030  náčrtkový papír A3 / 500 listů 489,–
075420 1 náčrtník A5 / 40 listů 22,60
075210 2 náčrtník A4 / 40 listů 39,–
075110  náčrtník A3 / 20 listů 46,10

1

2

Skicáky
kat. č.  č .obr. popis cena
074770 1 skicák A4 / 10 listů / 1 barevná obálka 30,80
074760 2 skicák A4 / 10 listů 33,10
074800 3 skicák A4 / 20 listů 45,30
074620 4 skicák A3 / 10 listů 52,40

2

1, 4
3

366 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 KARTONY, SKICÁKY, NÁČRTNÍKY



Pastelky trojhranné Kores Kolores v tubě
interaktivní kartonová tuba „Twist & Turn“ s 12 pastelkami Kolores 
s rámečkem pro vepsání jména + ořezávátko navíc, jemné a plynulé vedení 
pastelky, vyrobeno ze 100% FSC® certifikovaného dřeva, extra barevné 
pigmenty pro jasnější a intenzivnější barvy, měkká tuha, trojhranný 
ergonomický tvar
kat. č.  popis cena
199369 12 barev + tužka Grafitos + ořezávátko 102,–
199368 12 jumbo barev + ořezávátko 175,–

Stojánek na čtení 0002 Centropen
stojánek na knihy, praktický pomocník na pracovním stole v kanceláři, knihovně 
i doma, plastová konstrukce ve zcela novém provedení podložky a v kombinaci kovu 
s novou barevnou povrchovou úpravou
kat. č.  popis cena
571190 mix barev 71,30

3672023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Pastelky trojhranné Kores
zářivé barvy, plynulé vedení pastelky, silná a vycentrovaná tuha (v průběhu ořezávání 
a kreslení se neláme), trojhranný ergonomický tvar, ořezávátko v balení zdarma (mimo 
sady á 6 ks), rámeček pro vepsání jména
kat. č.  popis cena
199380 6 barev  33,80
199340 12 barev 65,20
199350 24 barev 116,–
199360 oboustranné / 24 barev 94,40

STOJÁNKY NA ČTENÍ, PASTELKY

Pastelky trojhranné Kores JUMBO
pastelky v Jumbo velikosti s jemným a plynulým vedením pastelky, ideální pro použití 
v mateřských školách a pro předškolní výchovu, extra silná a jemná tuha o průměru 
5 mm, zářivé a intenzivní barvy díky vysokému obsahu pigmentu, z vysoce kvalitního 
dřeva pro snadné ořezávání, ořezávátko v balení zdarma, trojhranný ergonomický tvar
kat. č.  popis cena
199300 12 barev 148,–
199301 24 barev 273,–
199302 oboustranné 12 ks / 24 barev 182,–

Pastelky trojhranné Kores Kolores PASTEL 
plastové pouzdro s trendy pastelkami v odstínech 
pastelových barev, super měkká a odolná tuha proti 
lámání, ideální pro jakékoliv umění a řemeslné projekty, 
skvělé pro psaní na tmavý papír, transparentní obal, 
který nechá vyniknout krásu barev pastelek, 
ergonomický trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
199362 12 barev  86,50
199366  24 barev 167,–

Pastelky trojhranné Kores METALLIC
trojhranné pastelky v oblíbených metalických barvách, skvělé pro kreslení na tmavém 
papíře, stylové černé dřevo, jasné barvy, hladké vedení tuhy, v balení 12 metalických 
barev
kat. č.  popis cena
199367 12 barev 122,–

Pastelky trojhranné Kores Kolores STYLE  
15 ks balení = 12 standardních barev + 2 metalické (zlatá a fialovo-šedá) + 1 neonová 
(zelená), 26 ks balení = 12 standardních barev + 6 třpytivě metalické + 4 neonové + 
4 pastelové barvy, nový moderní obal – „Style line“, okénko s výsekem na obale pro 
možnost osahání si produktu před nákupem, stříbrné designové vzorování těla tužky, 
ergonomický trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
199363 15 barev 85,–
199364 26 barev 186,–



www.kores.cz

2023

Kolores Kolores Jumbo Kolores Hobby Koloring Kolores Style Metallic Kolores Akuarelle

Pojďme 
všichni

extra jemné syté barvy není z deštných
pralesů

trojhranné



Pastelky akvarelové KEYROAD 3v1
dřevěné kulaté pastely 3v1 - pastelky, voskovky a akvarelové pastely 
v jednom, 6 barev, průměr pastelky 10 mm, délka těla 100 mm, syté, 
zářivé a vypratelné barvy, odolné jádro, vhodné na papír, tmavý podklad, 
karton, sklo, kov i dřevo, rozmyvatelné vodou, dodávané v papírové krabičce 
včetně ořezávátka
kat. č.  popis cena
204066 6 barev 203,–

Multifunkční pastelky STABILO® 
Woody DUO 3 in 1
multifunkční pastelky STABILO woody 3 in 1 duo zaujmou svým 
dvoubarevným provedením, dvojnásobná barevná zábava je zaručena 
se všestrannou barvičkou pro malé i velké umělce, barevné výsledky kreslení vznikají 
pouhým otáčením Duo tuhou, deset jedinečných barevných kombinací zajišťuje 
neomezenou kreativitu, STABILO woody 3 in 1 duo kombinuje barvičky, vodovky 
a voskovky v jednom
kat. č.  popis cena
192716 5 barev + ořezávátko 353,–

3692023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Pastelky trojhranné Kores Mandalas
50 pastelek se super měkkou a extra jemnou tuhou, ideální pro vybarvování 
antistresových omalovánek, zentangle a mandaly, vysoký podíl pigmentu, dřevo vysoké 
kvality pro snadné ořezávání, netoxický lak
kat. č.  popis cena
199384 50 barev 270,–

Pastelky trojhranné Kores Kolores MAGIK gumovací 
12 barev speciálních gumovatelných pastelek, balení včetně pryže pro snadné 
gumování pastelky, designové tělo pastelky, ergonomický trojhranný tvar
kat. č.  popis cena
199365 12 barev 95,90

PASTELKY

Pastelky trojhranné Kores akvarelové
pastelky se snadno rozmývají, ideální pro děti i dospělé, extra 
barevné pigmenty pro intenzivní a zářivé barvy, dřevo vysoké 
kvality pro snadné ořezávání, trojhranný ergonomický tvar, 
balení obsahuje štětec a ořezávátko
kat. č.  popis cena
199330 12 barev 99,–

Multifunkční pastelky STABILO® woody 3 in 1
STABILO woody 3v1 je mimořádně všestranný nástroj: je to pastelka, 
vodovka a voskovka v jednom, díky své vysoké krycí schopnosti a intenzitě barev se 
hodí i na tmavý papír nebo karton, dá se snadno rozmývat štětcem s vodou a na papíře 
umí vykouzlit skvělá umělecká díla, výborně funguje i na hladkých površích, jako je sklo 
a kov a lze jí z nich pak snadno odstranit vodou, pastelka je vyrobená ze 100% PEFC 
certifikovaného dřeva, její robustní XXL tuha obsahuje tolik barvy jako 
8 běžných pastelek, oblý a tlustý tvar je vhodný zejména pro malé dětské ruce, 
v oblíbených pastelových barvách a v sadě 
s ořezávátkem
kat. č.  popis cena
192715 6 barev + ořezávátko 368,–

Multifunkční pastelky STABILO® woody 3 in 1
multifunkční pastelka, vodovka a voskovka 
v jednom, ideální pro dětské ruce díky své tloušťce, 
nelámavá tuha XXL o průměru 10 mm, kreslí na různé 
povrchy: dřevo, karton, sklo, kůže, plast, kov a další 
hladké povrchy, vysoká krycí schopnost a intenzita 
barev i na tmavém papíře, 6 barevných odstínů, 
vyrobena 100% ze dřeva certifikovaného PEFC™. 
Bezpečnoství ořezávátko. Pro ořezávání extra silných 
pastelek a tužek - bezpečné pro děti (nůž chráněn 
pojistkou).
kat. č.  popis cena
192712 6 barev 273,–
348371 ořezávátko 97,50



Trojhranné pastelky STABILOaquacolor®

STABILOaquacolor® je akvarelová pastelka pro všechny milovníky 
kreativních barev, neuvěřitelných efektů akvarelu lze dosáhnout pomocí 
12 brilantních a intenzivních barev ve vodě rozpustných pastelek
kat. č.  popis cena
211157 12 barev 139,–

370 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Trojhranné pastelky STABILO® EASYcolors
ergonomicky tvarované pastelky zvlášť pro praváky a pro leváky, 
trojhranný design a neklouzavé plošky pro intuitivně správné 
držení, průměr tuhy 4,2 mm, štítek na jméno, pastelky ze dřeva 
z trvale udržitelného lesního hospodářství
kat. č.  popis cena
211150 6 barev / pro leváky 232,–
211170 12 barev / pro leváky 486,–
211160 6 barev / pro praváky 232,–
211180 12 barev / pro praváky 486,–

Trojhranné pastelky STABILO® Trio® silné
silná pastelka STABILO v trojhranném ergonomickém 
designu, šířka hrany 9 mm (doporučený rozměr 
pro školáky a předškoláky), syté a zářivé barvy díky 
vysokému podílu barevných pigmentů v tuhách, nelámavé 
tuhy o průměru 4,2 mm 
kat. č.  popis cena
192680 12 barev 164,–

Pastelky Colorino černé dřevo 
elegantní pastelky v černém designu s lakovaným zakončením v barvě pastelky, 
ergonomický tvar pro správné držení, extra měkké kreslení sytými barvami díky 
vysokému obsahu pigmentů, tuha pastelky je lepená po celé délce - extra odolná proti 
lámání, součástí balení je ořezávátko
kat. č.  popis cena
203052 12 barev 94,20

ena
94,20

PASTELKY

Pastelky Creative Jungle
šestihranné školní pastelky v papírové 
krabičce
kat. č.  popis cena
192621 6 barev 16,30
192622 12 barev 30,10

Pastelky metalické Colorino
kvalitní kulaté pastelky s vysokým podílem barevných 
pigmentů, jsou mimořádně odolné proti tlaku na papír, 
pohodlně se ořezávají
kat. č.  popis cena
204562 10 barev 95,70

Pastelky trojhranné Colorino PASTEL
kvalitní oboustranné pastelky pro extra měkké kreslení 
pastelovými barvami, tuha pastelky je lepená po celé 
délce - extra odolná proti lámání, hroty jsou mimořádně 
odolné vůči tlaku na papír, snadné ořezávání
kat. č.  popis cena
204578 oboustranné / 24 barev 116,–

Pastelky trojhranné Colorino
kvalitní barvy v ergonomicky tvarovaných pastelkách, trojhranný tvar usnadňuje držení 
a extra měkká tuha pak nenamáhá ruku při kreslení, díky kvalitní tuze je hrot pastelky 
odolný vůči lámání - méně ořezáváte, šetříte
kat. č.  popis cena
204568 12 barev  62,80
204569 12 barev / jumbo 149,–



Pastelky Centropen 9520
dřevěné školní šestihranné pastelky, jasné barvy, dodávané v papírové krabičce
kat. č.  popis cena
192925 6 barev 17,80
192926 12 barev 29,80
192927 18 barev 52,90

Pastelky trojhranné Creative Jungle
trojhranné pastelky v jumbo velikosti, balené 
v papírové krabičce
kat. č.  popis cena
192624 12 barev / JUMBO 83,–

Pastelky Centropen 9521
dřevěné školní trojúhelníkové pastelky, jasné barvy, dodávané v papírové 
krabičce
kat. č.  popis cena
192929 6 barev 22,30
192928 12 barev 42,90
192931 18 barev 61,30

Pastelky Centropen JUMBO ERGO
dřevěné školní trojúhelníkové pastelky v jumbo velikosti (průměr tuhy 
5 mm), jasné barvy, dodávané v papírové krabičce
kat. č.  popis cena
192932 6 barev 45,60
192933 12 barev 84,90

Pastelky CONCORDE Volfík
školní pastelky trojhranné, jasné barvy, 
vyrobené z lipového dřeva, lakované, odolné 
jádro, průměr jádra 3mm, dodávané 
v papírové krabičce s obrázkem Volfíka
kat. č.  popis cena
192921 6 barev 24,50
192922 12 barev 46,–

Pastelky
kat. č.  popis cena
198670 6 barev 24,20
198680 12 barev 45,30
199600 18 barev 66,40

Pastelky Triocolor Koh-i-noor
kat. č.  popis cena
201790 6 barev / natura / silné 135,–
201800 12 barev / natura / silné 274,–
  
201860 6 barev / lakované / slabé 49,20
201870 12 barev / lakované / slabé 93,40
201830 24 barev / lakované / slabé 175,–
  
201810 6 barev / lakované / silné 109,–
201820 12 barev / lakované / silné 216,–
201840 24 barev / lakované / silné 408,–

3712023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18PASTELKY

Pastelky MAGIC s vícebarevným jádrem
kulatá pastelka vytváří vícebarevnou stopu, která se mění natočením hrotu, jedinečná 
pro vybarvení větších ploch, na které se má střídat více blízkých odstínů např. tráva, 
moře atd., pro dosažení barevného efektu za použití různých technik kreseb /stínování, 
šrafování/ je výsledný efekt kresby plastičtější než u kresby klasickou pastelkou, v každé 
soupravě je i míchací tužka (blender)

kat. č.  popis cena
193026 12 barev 314,–
193027 24 barev 567,–

ka (blender)

cena
314,–
567,–



Pastelky aquarelové Mondeluz 
šestihranné pastelky, které se vyznačují sytou 
barevnou stopou s možností kresbu dále upravovat 
rozmýváním pomocí štětce, případně houbičky, jsou 
vhodné pro školní a hobby kreslení
kat. č.  popis cena
195310 6 barev 48,20
195320 12 barev 85,80
195340 24 barev 175,–

Pastelky Plasticolor
12ti kusová souprava  pastelových tužek 
z plastické hmoty, pastelky neobsahují žádná 
změkčovadla ani jiné škodlivé látky , jsou 
certifikované a vhodné i pro malé děti
kat. č.  popis cena
202050 12 barev 102,–

Pastelky plastové CONCORDE
jemné plastové pastely s trojhranným úchopem, oboustranné - dva typy 
hrotu: širší pro vybarvení větší plochy a užší pro kontury, nemastí, 12 barev, 
délka 12 cm
kat. č.  popis cena
204065 12 barev 84,–

Pastelky Progresso FLUORESCENT
kvalitní souprava pastelek v laku s velmi silným 
jádrem, které tvoří celou tužku, je vhodná pro 
školní děti, barevná stopa je velmi sytá, 
lze je použít například pro vybarvování 
moderních relaxačních omalovánek
kat. č.  popis cena
203001 6 barev 290,–

Pastelky Progresso
kvalitní české pastelky bez dřevěného pláště a celý průřez je tvořen  
pastelovým jádrem, pastelky se velice dobře hrotí a jsou určeny pro školní, 
hobby i umělecké kreslení, vzhledem k svému průřezu jsou vhodné 
především pro vybarvování velkých ploch
kat. č.  popis cena
203000 6 barev 91,50
203050 12 barev 174,–
203100 24 barev 357,–

Pastelky voskové trojboké 
ergonomický tříhranný tvar, voděodolné, výrazné barvy, ochranný přebal
kat. č.  popis cena
204801 12 barev 80,–

372 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 PASTELKY, VOSKOVKY

Pastelky Scala
kat. č.  popis cena
195450 12 barev 249,–
215050 tuhy / 12 barev 37,70

Pastelky voskové
souprava voskovek určených pro školní, aranžérské 
a umělecké kreslení, voskovky jsou kulaté se 
zašpičatělým koncem o rozměrech prům. 7,8 mm, 
délka 80 mm

kat. č.  popis cena
204500 6 barev 12,60
204550 12 barev 27,90
204580 24 barev 43,10



Voskové pastelky trojhranné Kores
zářivé barvy díky vysokému obsahu pigmentu, trojhranný 
ergonomický tvar, jemné a plynulé kreslení, 2 druhy velikosti 
Standard a Jumbo, Jumbo voskovky jsou vhodné pro děti 
od 3 let, při kreslení nešpiní
kat. č.  popis cena
204830 12 barev 63,50
204840 12 barev / Jumbo 127,–

Voskové pastely KEYROAD jumbo 
voskové pastely ve 12 zářivých barvách, měkké a hladké kreslení 
s voskovkami o průměru 14 mm a délce 105 mm
kat. č.  popis cena
204067 12 barev 71,20

Voskové pastelky na textil
voskovky na textil, barvy jsou vhodné pro všechny druhy textilu, které snesou 
vyšší teplotu žehlení, malba je trvanlivá v okamžiku, kdy obrázek přežehlíte 
přes jiný textil, nebo pečící papír, do té doby lze malbu vyprat
kat. č.  popis cena
205080 7 barev 73,40

Voskové pastelky do vany
voskovky určené pro děti na kreslení do vany 
- lze s nimi malovat na vanu, obklady i dlaždice, 
snadno smývatelné
kat. č.  popis cena
204573 5 ks 99,40

Voskovky Colorino
voskovky star jsou vhodné pro ty nejmenší, výrazné 
barvy, snadná manipulace
kat. č.  popis cena
204560 STAR / 6 barev / věk 2+ 64,50

3732023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18VOSKOVKY, OMALOVÁNKY

Samolepicí omalovánky Stick´n v roli
samolepicí omalovánky na roli poskytují dostatečný prostor pro dětskou kreativitu, role 
je vyrobena z kvalitního nepropustného papíru s vrstvou lepidla, které nezanechává 
stopy, lze lepit na hladké povrchy a zdi bez obav poškození, jednoduše přilepíte 
a odlepíte, rozměr 31 x 355 cm
kat. č.  popis cena
163724 Lesní zvířátka 169,–
163725 Zábavný vláček 169,–

Omalovánky kouzelné CONCORDE  
kouzelné omalovánky se štětcem naplnitelným vodou, 
4 vystupující obrázky lze po uschnutí opakovaně používat
kat. č.  popis cena
808046 Číslice a tvary 115,–
808047 Oceán 115,–
808048 Zvířátka 115,–
808049 Kosmické dobrodružství 115,–
808058 Jednorožci a víly 115,–
808128 Zvířátka na farmě 115,–
808129 Auto / Moto 115,–
808159 Život v přírodě 115,–
808169 Pejsci 115,–



374 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 OMALOVÁNKY, BARVY, LEPIDLA

Samolepicí omalovánky Stick'n by Hopax 
pro naše malé módní návrháře jsou zde originální samolepicí omalovánky, stačí jen 
umět vybarvovat a stříhat a můžete mít vlastní módní salón, omalovánky obsahují 
3 role – hlavičky, těla a nožky – které můžete libovolně kombinovat, rozvíjí 
estetiku, cit pro barvy a podporují tvořivost dětí, práce s omalovánkami je intuitivní, přesto 
pokud byste si nevěděli rady, návod na obalu nebo video (přes QR kód) vám určitě napoví
kat. č.  popis cena
163732 Léto / 3 ks 199,–
163733 Zima / 3 ks 199,–

Omalovánky Centropen 9390 ANTI-STRESS BLACK
unikátní kreativní souprava černých omalovánek a metalických popisovačů pro 
chvíle relaxace, vybarvením omalovánek metalickými fixy získáte jedinečný zářivý 
obrázek,motivy omalovánek jsou vytištěny transparentním lakem na kvalitním černém 
papíru, metalické popisovače se sytými inkousty s 1 mm tenkou stopou jsou ideální 
k vybarvování jemných detailů, sada obsahuje 4 černé omalovánky A4 a 6 metalických 
popisovačů, ERGO držení, válcový hrot, šířka stopy 1 mm
kat. č.  popis cena
163763 4 ks omalovánek + 6 ks metal. popisovačů 237,–

Omalovánky Centropen 9997/4 ANTI-STRESS BLACK
unikátní kreativní souprava černých omalovánek pro chvíle relaxace, vybarvením 
omalovánek metalickými popisovači získáte jedinečný zářivý obrázek, motivy 
omalovánek jsou vytištěny transparentním lakem na kvalitním černém papíru, sada 
obsahuje 4 černé omalovánky A4 s motivy
kat. č.  popis cena
163765 4 ks / motivy Fantasia 89,–
163766 4 ks / motivy Animals 89,–

Popisovače Centropen 2590/6 Metalic
metalické popisovače se sytými inkousty, ideální k vybarvování jemných detailů, vhodné 
pro použití na tmavém papíře, ventilační chránítko, ERGO držení, válcový hrot, šířka 
stopy 1 mm
kat. č.  popis cena
250837 sada 6 ks 109,–

Obličejové barvy Colorino
barvičky určené pro malování na obličej a tělo, malování 
je extra snadné a bez nepořádku - barva v praktické 
plastové násadce, lehce se nanáší, zdravotně nezávadné 
a bez zápachu, snadno vodou omyvatelné
kat. č.  popis cena
373036 6 ks / klasické  112,–
373031 6 ks / metalické 108,–

y
cena
112,–
108,–

Obličejové barvy Colorino
obličejové barvy určené pro kreativní malování na obličej 
a tělo, snadno se nanáší pomocí kosmetických houbiček 
(2 oboustranné v balení), barvy lze lehce tónovat, zdravotně 
nezávadné a bez zápachu., před použitím na pokožku 
naneste slabou vrstvu pleťového krému pro následné 
jednoduché omytí běžným mýdlem
kat. č.  popis cena
373037 5 barev + štěteček 95,–

Barvy na sklo 
slupovací barvy na sklo se nanáší na folii 
aplikátorem přímo z lahvičky, po dokonalém 
zaschnutí sloupněte z folie a přilepte na sklo, 
zrcadlo, obkládačky a podobně, objem jedné 
tuby 10,5 ml
kat. č.  popis cena
581630  6 barev 116,–
581650 10 barev 162,–

ii 
nalém 
a sklo, 
jedné 

cena
116,–
162,–

Lepidlo Kanagom
speciální vodostálé lepidlo na papír, kůži, textil, dřevo, porcelán, keramiku, korek, 
nehodí se k lepení PVC a gumy
kat. č.  popis cena
365250 40 g 56,60

Bílá lepicí pasta
klasické lepidlo z přírodních materiálů, pastovité konzistence, bílé barvy, baleno v tubě 
50 ml nebo 75 g, lepí papír, určeno hlavně jako školní potřeba dětem, ale i pro širokou 
veřejnost

kat. č.  popis cena
366150 50 ml 19,–
366160 75 g 25,70



Sešit Krasopsaní 
moderní psaní - krasopis nebo také lettering 
- je založen na střídání tenkých a tlustých čar, 
tečkovaný sešit Vám bude skvělým pomocníkem 
při tvoření a nacvičování krasopsaných textů, 
formát A5, 96 listů, desky z oblíbeného 
přírodního kraft materiálu
kat. č.  popis cena
062683 A5 / tečky / 96 listů 104,–

Popisovač Centropen 8772 Calligraphy
sada 4 kaligrafických popisovačů s klínovým hrotem 
(šířky stopy: 1,4; 2,5; 3,5; 4,8 mm), ERGO držení, 
černý inkoust na vodní bázi
kat. č.  popis cena
252050 sada 4 ks 61,40

Popisovač ZEBRA kaligrafický 
popisovač s klínovým hrotem, šířka stopy se mění v závislosti na natočení hrotu, černý 
voděodolný rychloschnoucí a světlostálý dokumentní inkoust, skvělý na kreativní psaní 
přání, dopisů, popisky, ilustrace, kaligrafii a další projekty
kat. č.  popis  cena
251004 1 mm 52,50
251005 2 mm 52,50
251006 3 mm 52,50

Krasopsaní 
sada pro kaligrafii zahrnuje všechny pomůcky, které potřebujete pro učení 
se moderní kaligrafie, v balení se také nachází instruktážní průvodce, kde 
najdete tipy a triky pro krasopsaní, sada obsahuje: oboustranné fixy, 
tužku, fix pro kaligrafii, fix pro obrysy 
a gumu
kat. č.  popis cena
234494 sada pro začátečníky 259,–
234495 sada pro pokročilé 450,–

Kreativní sada Manga beginner set 
sada Tombow Manga Beginner Set vám krok za krokem ukáže základy 
kreslení manga s umělcem Yutaro J.Miralles Kobayashi, sada obsahuje:
3x lihový oboustranný fix Tombow ABT PRO (elastický poddajný štětcový 
hrot z nylonu je ideální pro lettering, skvěle se hodí pro kreslení obrysů, 
fix má permanentní inkoust na alkoholové bázi,1x guma MONO XS, 
1x Fineliner MONO černý 03, 1x grafitová tužka MONO 100 HB
kat. č.  popis cena
234482 sada 284,–

Kreativní sada Tombow Fudenosuke
sada štětcových fixů s elastickým hrotem, díky kterému vytvoříte linku 
libovolné tloušťky v závislosti na úhlu a vyvinutém tlaku – lehkým 
přitlačením vzniká linka tenká, při větším tlaku zesílí, d snadnému 
přechodu z tenké stopy na tlustou je fix ideální pro začátečníky, kteří 
chtějí trénovat kaligrafické písmo, lettering, krasopis, ale i kreslení 
a skicování, vhodné na bílý i černý papír, tvrdost 2 – soft (měkká), 
voděodolný inkoust, 6 pastelových barev, díky silné pigmentaci 
a odolnosti zanechá dlouhotrvající stopu
kat. č.  popis cena
234481 6 pastelových barev 285,–

3752023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18LEPIDLA, KRASOPSANÍ

Lepidlo Kores Glitter Glue
tekuté lepidlo se třpytkami v pěti barvách, 
vhodné pro dekorace, hobby činnosti, lepidlo je 
vypratelné, bez rozpouštědel, bezpečné pro děti, 
příjemná vůně
kat. č.  popis cena
365870 5 x 10,5 ml 55,80

Lepidlo Kores Glitter Glue Pastel
třpytivé lepidlo v 5 stylových pastelových barvách 
– žlutá, broskvová, růžová, tyrkysová a fialová, ideální 
pro hobby a řemeslné práce, pro vytváření dekorací, 
precizní hrot pro čistou, přesnou a rychlou práci, bez 
obsahu kyselin a rozpouštědel, netoxické, ventilované 
víčko pro bezpečné používání, 5 x 10,5 ml
kat. č.  popis cena
365871 5 x 10,5 ml / pastelové barvy 55,80



Kreativní sada Tombow Bullet journal 
sada obsahuje: oboustranné fixy ABT Dual Brush Pen se dvěma hroty: 
tenkým pro přesné linky a širším, štětcovým pro barvení větších ploch. 
Odstíny inkoustu na vodní bázi lze míchat a používat jako akvarelové 
barvy, gix Fudenosuke s elastickým štětcovým hrotem, skvělým pro kaligrafii (WS-BH 
– tvrdý hrot), zvýrazňovač MONO edge se dvěma hroty: širokým seříznutým hrotem 
(šířka stopy 3,8 mm) a velmi tenkým kulatým hrotem (šířka stopy 0,4 mm), elegantní 
mikrotužku MONO graph s inovačním systémem vysouvání tuhy: tuha se vysouvá 
zatřesením tužkou nebo stisknutím spony, zápisník značky Brandbook ve formátu A5 
s pevnou lněnou vazbou v pastelové růžové barvě, papír s gramáží 120 g/m2 zabraňuje 
prosakování inkoustu, obsahuje 160 číslovaných zářivě bílých tečkovaných stran, stručný 
návod v angličtině od Sary Vázquez (@mylittlejournalblog) obsahující rady a nápady, 
jak si deník vyzdobit a strukturovat jej pomocí výrobků Tombow
kat. č.  popis cena
234503 Pastel 575,–
234504 Bright 575,–

Kaligrafická sada Tombow Blended  
sada obsahuje: oboustranné fixy ABT Dual Brush Pen se dvěma hroty: 
tenkým pro přesné linky a širším, štětcovým pro barvení větších ploch. 
Odstíny inkoustu na vodní bázi lze míchat a používat jako akvarelové 
barvy, naplnitelný vodní štětec Water Brush (prázdný), který je skvělým pomocníkem 
při malování štětcovými fixy ABT Dual Brush Pen s inkoustem na vodní bázi, fix 
Fudenosuke s elastickým štětcovým hrotem, skvělým pro kaligrafii (WS-BH – tvrdý hrot), 
tužku MONO 100 H odolnou proti rozmazávání pro kreslení pomocných linek, gumu 
MONO M pro přesné a čisté gumování, praktickou omyvatelnou paletu na míchání 
barev štětců ABT Dual Brush Pen, v instrukcích přiložených k sadě naleznete rady 
a tipy, jak při krasopsaní používat techniku blendingu (míchaní barev), sada je skvělým 
průvodcem pro začátečníky, ale osloví také pokročilejší krasopisce
kat. č.  popis cena
234505 Cozy Times 460,–
234506 Good Vibes 488,–

376 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 KRASOPSANÍ, PSACÍ POTŘEBY

Krasopsaní štětcové popisovače Tombow
sada štětcových popisovačů Fudenosuke obsahuje 
10 barevných odstínů, které doposud v této 
podobě nebyly na trhu dostupné, v sadě jsou 
popisovače s hrotem WS-BH, který je tvrdým 
hrotem a hodí se pro psaní nápisů menší 
velikosti, brush popisovače jsou unikátní v tom, 
že reagují na sílu tlaku, který je na hrot vyvíjen 
a podle toho mění linka na papíře svoji 
tloušťku, což je žádoucí efekt při krasopisném 
psaní (kaligrafické umění), inkoust je na vodní 
bází, netoxický, bez zápachu
kat. č.  popis cena
234499 sada 10 ks 455,–

Gelová pera Colorino
transparentní gelové rollery poskytují jemné a komfortní 
psaní, transparentní, čiré víčko s klipem kryje hrot, 
gelová náplň pro snadné použití, 
šířka stopy 0,8 mm, vhodné pro 
psaní a kreslení
kat. č.  popis cena
233183 sada 6 ks / Metallic 93,50
233182  sada 6 ks / Pastel 93,50

Gelová pera Fandy Rubby
sada barevných gelových per, gumová úchopová část pro příjemné držení, 
šíře stopy 0,7 mm
kat. č.  popis cena
226584 sada 8 ks / neonové barvy 65,60
226585 sada 8 ks / glitter barvy 71,–
226586 sada 12 ks / glitter barvy 105,–

Gelová pera Kores K-11 Pen NEON
jednorázová kuličková gelová pera s kuličkou z karbidu wolframu v zářivě 
neonových barvách, velmi kvalitní gelový inkoust s nízkou viskozitou pro 
extra jemné a hladké psaní, až 300 m délky psaní, ergonomický trojhranný 
tvar
kat. č.  popis cena
235107 sada 6 ks 151,–



 Liner STABILO® point 88® rollerset ARTY
STABILO point 88 z řady ARTY poskytuje inspiraci a motivaci tvořit, široká paleta 
odstínů, včetně pastelových a neonových barev, hravě uspokojí každého, kdo si barevně 
strukturuje text, píše barevné poznámky, podtrhává texty nebo kreslí, šíře stopy 0,4 mm 
poskytuje kontrolu a přesnost, hrot v kovovém pouzdře zajišťuje pevnost a dlouhou 
životnost, nezaměnitelný tvar - šestihran s bílými proužky na hranách, známý po celém 
světě, rollerset je s  průhledným okénkem a uzavíráním na suchý zip, obsahuje vnitřní 
kapsu na zip a 25 barev
kat. č.  popis cena
261998 set 25 barev 599,–

3772023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18POPISOVAČE

Kreativní sada Pastel STABILO® ARTY
kvalitní, černá kartonová krabice s matným povrchem a vyraženým logem 
STABILO pro dokonalý řád a přehled jsou různé produkty v krabici 
rozděleny do matných černých přihrádek, rozmanitost produktů podporuje 
experimentování a kreativní nápady, 5 STABILO BOSS ORIGINAL Pastel, 
ideální na vybarvování větších ploch a stínování do nekrycích pastelových 
odstínů, 9 víceúčelových pastelek STABILO woody 3 in 1, pastelka, vodovka 
a voskovka v jednom, 12 STABILOakvarelových pastelek v jemných 
odstínech, 12 kvalitních prémiových vláknových fixů STABILO Pen 68 
a jemných linerů STABILO point 88 ve stejných barvách
kat. č.  popis cena
261911 50 ks 1375,–

Popisovač STABILO® Pen 68
prémiový vláknový fix s intenzivním výdejem barvy pro silné 
čáry a velké plochy, ideální pro kreslení, podtrhávání 
a vybarvování, kvalitní pigmenty pro výrazné a syté barvy, 
robustní hrot s šířkou stopy 1 mm, rozmývatelná náplň na 
vodní bázi, bez zápachu, prodyšný uzávěr, vydrží až 24 hodin 
bez víčka, ideální pro vymalovávání omalovánek pro dospělé 
a náročné milovníky barev, amatérské umělce, pro školáky 
a studenty, dostupný v sadě po 10 ks
kat. č.  popis cena
261724 sada / 10 ks 270,–

Popisovač STABILO® Pen 68 metallic
prémiový vláknový fix v metalických odstínech, vysoká viditelnost na světlém a zejména 
tmavém papíře a kartonu, náplň na vodní bázi bez zápachu, odolný hrot medium 
s šíří stopy 1 mm pro přesné psaní a dekorování, perfektní fix pro speciální příležitosti 
– pozvánky, vánoční přání, přání, jmenovky, menu, přáníčka
kat. č.  popis cena
261744 sada / 6 ks 299,–

Popisovač STABILO® Trio® DECO
vláknový fix, třpytivé metalické barvy ideální 
pro velké plochy a vybarvování, kreslí na papír, 
karton, dřevo a podobné materiály, perfektní 
pro děti díky trojhranné úchopové zóně, 
třpytivé efekty, certifikát CE
kat. č.  popis cena
262571 sada / 8 ks 194,–

Popisovače Colorino pastelové
kulaté oboustranné fixy se štětcovým a tenkým hrotem 
na druhé straně v oblíbených jemných pastelových 
barvách
kat. č.  popis cena
233186 oboustranné / sada 10 barev 155,–

Popisovače Kores K-Brush
popisovače se štětcovým hrotem pro kreslení či krasopsaní, jasný pigment, 
snadné vedení fixy, pastelové popisovače - inkoust na vodní bázi, metalické popisovače 
- permanentní inkoust v balení 6 barev
kat. č.  popis cena
254843 metalické barvy / 6 ks 139,–
254844 pastelové barvy / 6 ks 115,–p yp y ,

Popisovače Colorino pastelové s glitry
oblíbené pastelové barvy vhodné především na tmavé 
plochy, třpytivý efekt vynikne nejlépe na tmavém papíře, 
velmi dobře těsnící bezpečnostní uzávěry, snadno vypratelné, 
vhodné pro psaní a kreslení
kat. č.  popis cena
233181 sada 6 ks 162,–



378 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 POPISOVAČE

Popisovače KEYROAD trojhranné
sada barevných popisovačů se snadno vypratelným inkoustem, zářivé barvy, hrot 
odolný proti zatlačení, ventilační uzávěr, dlouhá životnost, trojhranné tělo pro lepší 
a pohodlnější uchopení, možnost spojování jednotlivých popisovačů, šíře hrotu 3mm, 
baleno v praktickém transparentním kufříku s uchem
kat. č.  popis cena
264992 sada 24 ks 176,–

Popisovače 7550 Centropen
popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem a trojúhelníkovou úchopovou 
částí, odpovídající nejnovějším trendům v ergonomii psaní a kreslení jsou vyrobeny 
z polypropylenu a odolávají vyschnutí minimálně 5 let, válcové hroty o průměru 
2 mm, šířka stopy 1 mm, odolné proti zatlačení, 30 barev vypratelných zdravotně 
nezávadných inkoustů s vysokou pestrostí
kat. č.  barva / popis cena
253160 černá 3,–
253210 modrá 3,–
253180 červená 3,–
253200 zelená 3,–
253170 žlutá 3,–
253190 hnědá 3,–
  
253080 sada 6 ks 17,60
253560 sada 10 ks 28,70
253570 sada 12 ks 31,90
253580 sada 18 ks 46,30
253590 sada 24 ks 62,70
235600 sada 30 ks 80,30

Popisovače 7790 Centropen
barevné popisovače, zdravotně nezávadný inkoust, odolávají vyschnutí až 5 let, 
vypratelné, ventilační chránítko, válcový hrot odolný proti zatlačení, šířka stopy 1 mm
kat. č.  popis cena
253220 sada 4 ks 13,20
253230 sada 6 ks 17,60
253240 sada 10 ks 28,70
253250 sada 12 ks 31,90
253260 sada 18 ks 46,30
253270 sada 24 ks 62,70
253280 sada 30 ks 80,30

Popisovače štětcové Metal 
sada 6 kusů štětcových metalických popisovačů, nylonový hrot 
o šíři 3,8 mm
kat. č.  popis cena
250518 sada 6 ks 99,–

Popisovače oboustranné 
sada 12 kusů oboustranných popisovačů v elegantním plastovém kufříku 
s uchem, štětcový (3,2 mm) i zkosený (3,5 mm) hrot, zářivé barvy, čtvercový 
profil těla, inkoust na vodní bázi
kat. č.  popis cena
250523 sada 12 ks 129,–

Popisovače oboustranné AROMA
sada 12 kusů oboustranných popisovačů s parfémovaným inkoustem 
v elegantním plastovém boxu s uchem, kulatý (2,68 mm) i zkosený 
(5,16 mm) vláknový hrot, inkoust na vodní bázi
kat. č.  popis cena
250522 sada 12 ks 181,–

Popisovače Outline Shine
sad metalických popisovačů se dvěmi barevnými linkami a stříbrnou 
vnitřní stopou, vláknový hrot se 3 mm stopou, pigmentový inkoust, UV 
a voděodolný, na různé druhy povrchů – karton, sklo, keramiku, plátno, 
dřevo, kůži, kamínky, plast
kat. č.  popis cena
250517 sada 8 ks 166,–
250514 sada 12 ks 244,–

–
–
–
–

0
0
0
0
0
0



3792023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18POPISOVAČE

Popisovače 7550 Centropen PASTEL
popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem 
a trojúhelníkovou úchopovou částí, nově v oblíbených 
pastelových barvách, odpovídají nejnovějším 
trendům v ergonomii psaní a kreslení jsou 
vyrobeny z polypropylenu a odolávají vyschnutí 
minimálně 5 let, šířka stopy 
1 mm, odolné proti zatlačení
kat. č.  popis cena
256564 sada 6 ks 17,60
253565 sada 10 ks 28,70
253566 sada 12 ks 31,90

Popisovače oboustranné permanentní
sada 12 kusů oboustranných permanentních popisovačů v elegantním 
plastovém boxu s uchem, kulatý (3 mm) i zkosený (6,5 mm) vláknový hrot, 
čtvercový profil těla, prémiové černé provedení
kat. č.  popis cena
250524 sada 12 ks 181,–

Popisovač Centropen 2580 Super smývatelné
super smývatelné popisovače, inkoust 
lze odstranit z rukou proudem vody, snadno 
vypratelný inkoust na vodní bázi, ERGO 
držení, ventilační chránítko, válcový hrot, 
šířka stopy 1 – 3 mm
kat. č.  popis cena
250831 sada 12 ks 69,90

Popisovač Centropen 8660 Baby Markers
popisovače pro děti od 1 roku, speciální nízký hrot pro maximální bezpečnost, ERGO 
držení, lehce smývatelné a vypratelné, ventilační chránítko, šířka stopy 1–2 mm
kat. č.  popis cena
259797 sada 8 ks 73,20

Popisovač Signet s razítkem
sada 12 barevných popisovačů v plastové krabičce, na jednom konci hrot na malování 
a psaní, na víčku je razítko ve stejné barvě jako popisovač, každá barva ma jiný 
motiv razítka, velikost razítka 8 mm, zářivé a intensivní barvy, inkoust na vodní bázi, 
vypratelné z většiny běžných textilií, šíře stopy 1-3 mm, délka psaní cca 200 m
kat. č.  popis cena
250511 12 ks 85,20

Značkovač MAGIC 2549/8+2 Centropen
značkovače Magic mají trojúhelníkovou úchopovou část, 
odpovídající nejnovějším trendům v ergonomii psaní 
a kreslení, trojúhelníkové držení zaručuje lehké, zdravé 
a příjemné kreslení bez únavy, jsou naplněny zdravotně 
nezávadnými „magickými“ inkousty přebarvitelnými 
zmizíkem, pláště jsou v barvě inkoustu, chránítka v barvě 
inkoustu po přebarvení stopy, značkovače mají válcový 
hrot o Ø 3,9 mm, souprava obsahuje 8 značkovačů 
a 2 zmizíky
kat. č.  popis cena
251200 8 barev + 2 zmizíky 47,60

Značkovač Centropen 2896 Permanent Creative
kreativní permanentní značkovač ve 12 odstínech určený ke kreativnímu psaní 
a malování na nejrůznější materiály – lakovaný papír, gumu, kůži, plast, kov, 
sklo, folie, kámen, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 2 mm
kat. č.  popis cena
250834 sada 12 ks  147,–

Značkovače Centropen 8683 Aquarelle
souprava akvarelových značkovačů se štětcovými hroty, značkovače jsou plněny 
inkoustem, který lze na speciálním papíře kombinovat a rozmývat vodou pomocí 
štětce, po zaschnutí je  možné obrázek domalovat černým linerem, ERGO držení, 
šířka stopy 1 - 9 mm
kat. č.  popis cena
250835 sada 12 ks 211,–



Popisovač Centropen 2880 TETOVACÍ
popisovač na kůži, dermatologicky testovaný inkoust, 
z kůže smývatelný mýdlem a vodou, samolepicí 
šablony s 16 motivy, tetování vydrží 
až 60 hodin, válcový hrot, šířka stopy 1 mm
kat. č.  popis cena
252260 sada / 4 ks 43,50

380 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

DECOR PEN 2738 / 8+1 Centropen
speciální barevné značkovače na povrchy
všech běžných materiálů, ERGO držení, 
pigmentový inkoust na vodní bázi, světlostálý, 
po dokonalém zaschnutí (min. 4 hod.) se 
stopa stává odolnou vůči otěru, na porézních 
površích i vodě, skladovat ve vodorovné 
poloze, ventilační chránítko, válcový hrot, 
šířka stopy 1,5 mm
kat. č.  popis cena
259790 8 barev + 1 bílá 162,–

Nově možno objednávat i samostatné barvy!

DECOR PEN Pastel 2738
speciální barevné pastelové značkovače, píší na povrchy všech běžných materiálů, ERGO 
držení, pigmentový inkoust na vodní bázi, světlostálý, po dokonalém zaschnutí (min. 
4 hod.) se stopa stává odolnou vůči otěru na porézních površích i vodě, ventilační 
chránítko, válcový hrot, šířka stopy 1,5 mm, skladovat ve vodorovné poloze
kat. č.  popis cena
259795 7+2 165,–

DECOR PEN 2628
speciální značkovače vhodné na kontury, píší na povrchy všech běžných materiálů, 
ERGO držení, pigmentový inkoust na vodní bázi, světlostálý, po dokonalém zaschnutí 
(min. 4 hod.) se stopa stává odolnou vůči otěru na porézních površích i vodě, ventilační 
chránítko, válcový hrot, šířka stopy 1 mm, skladovat ve vodorovné poloze
kat. č.  popis cena
259796 černá + bílá 50,90

DECOR PEN Metallic 2737 / 8+1 Centropen
speciální barevné metalické značkovače, na povrchy všech běžných materiálů, ERGO 
držení, pigmentový inkoust na vodní bázi, světlostálý, po dokonalém zaschnutí (min. 
4 hod.) se stopa stává odolnou vůči otěru, 
na porézních površích i vodě, skladovat ve 
vodorovné poloze, ventilační chránítko, 
válcový hrot, šířka stopy 1,5 mm, barvy: 
modrá, antracitová, zlatá, zelená, bledě 
zelená, červená, stříbrná, fialová, bílá
kat. č.  popis cena
259794 8 barev + 1 bílá 165,–

POPISOVAČE

Oboustranně stíratelné tabulky
7719 Tabulka pro 1. tř. ZŠ formát A4, s pomocnými linkami k nácviku prvního psaní, 
2 značkovače 2507, stírací textilie

7729 MAJA - formát 18 x 24 cm, s potiskem linek k nácviku psaní, ale i kreslení, 
2 značkovače 2507

7769 Školní tabulka, formát A4, s potiskem linek a čtverečků, 2 značkovače 2507, 
stírací textilie

7779 Stíratelná tabulka , formát 24 x 34 cm, s potiskem rastru k nácviku psaní 
a kreslení, značkovač 2709, stírací textilie

7789 Stíratelná tabulka, formát 34 x 48 cm, s potiskem rastru k nácviku psaní a kreslení, 
značkovač 2709, stírací textilie
kat. č.  popis cena
448140 7719 / formát A4 / oboustranná / 1.tř. ZŠ 65,70
448150 7729 / MAJA 18 x 24 cm 65,70
448090 7769 / formát A4 65,70
448350 7779 / formát 24 x 34 cm 59,40
448370 7789 / formát 34 x 48 cm 91,10

     

Popisovač Centropen 2507
značkovač na bílé stíratelné tabulky, ERGO držení, 
zdravotně nezávadný, za sucha stíratelný,  světlostálý, 
alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 1-2 mm, 
skladovat ve vodorovné poloze
kat. č.  popis cena
251000 modrá 11,60
251002 červená 11,60
251020 černá 11,60
251003 sada 6 ks 69,80



TEXTILE SPRAY 1139 Centropen
barva na textil v rozprašovači, po zaschnutí nevypratelná 
do 60 °C, bez nutnosti zažehlení, objem 110 ml
kat. č.  barva cena
250085 žlutá 93,30
250086 červená 93,30
250087 modrá 93,30
250088 zelená 93,30
250089 hnědá 93,30
250090 černá 93,30

Liner TEXTILE 2639 Centropen
textilní liner pro jemné psaní na většinu druhů textilu, ERGO držení, pigmentový inkoust 
na vodní bázi, světlostálý, nevypratelný inkoust, prát do 60 °C, plastový hrot v kovové 
objímce, skladovat ve vodorovné poloze, délka stopy 600 mm, šířka stopy 0,6–0,8 mm
kat. č.  barva cena
250081 černá 23,30

Značkovač TEXTILE 2739 Centropen
značkovač s pigmentovým zdravotně nezávadným světlostálým inkoustem na vodní 
bázi, píše na téměř všechny druhy textilu, stopa písma je odolná praní do 60 °C, průměr 
hrotu 3,9 mm, šířka stopy 1,8 mm, skladujte ve vodorovné poloze, balení 10 ks
kat. č.  barva cena
252800 černá 11,60
252770 modrá 11,60
252760 červená 11,60
252780 zelená 11,60
252790 hnědá 11,60
252750 žlutá 11,60
250880 fialová 11,60
250890 růžová 11,60
250900 oranžová 11,60
250910 žlutozelená 11,60
252810 sada 6 ks 69,80
252820 sada 10 ks 115,–

Lepicí pistole Fun to Fix Rapid G1000
lepicí pistole ideální pro domácí dekorace, nakreslete si na okno 
různorodé a barevné motivy, nebo si ozdobte oblíbený předmět 
mušličkami nasbíranými u moře, startovací balení lepicích tyčinek součástí, 
pro tyčinky o průměru 12 mm, silikonová ochrana trysky, nastavitelný stojánek 
pro lepení v nejvhodnější poloze
kat. č.  popis cena
904280 G1000 790,–
904650 tyčinky transparentní / 12 mm / 10 ks 476,–

Lepicí tavná pistole Pattex HOT pistol
lepicí pistole pro lepení dřeva, papíru, kartonu, kůže, textilu, korku, skla, kovu i plastu, 
tavné lepidlo využijete pro drobné opravy, aranžování a dekorování, nepoužívejte pro 
lepení PE, PP, polystyrenu a měkčeného PVC, sada obsahuje tavnou pistoli a 6 lepicích 
náhradních tyčinek
kat. č.  popis cena
904281 pistole + 6 tyčinek 559,–
904651 náhradní tyčinky / 11 mm / 10 ks 229,–

Lepicí pistole APLI
tavná pistole roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého lepidla, 
doporučuje se na výtvarné a dekorační práce, drobné opravy, atd., vhodný 
materiál: plast, keramika, kůže, textil, dřevo, v balení se dvěma 
lepicími tyčinkami (ø 7,5 mm x 10 cm), třpytkové a barevné tyčinky 
jsou skvělé na popis a výrobu dekorací
kat. č.  popis cena
904213 pistole + 2 náhradní tyčinky 316,–
904301 náhradní tyčinky transparentní / 7,5 mm / 10 ks 56,60
904302 náhradní tyčinky barevné / 7,5 mm / 12 ks 76,60
904303 náhradní tyčinky barevné se třpytkami / 7,5 mm / 12 ks 88,70

arn
amika, kůž

mi (ø 7,5 mm x 10
popis a výrobu dekorac

popis 
pistole + 2 náhradní tyčinky p y y

1 náhradní tyčinky transparentní / 7,5 mmy y p ,
302 náhradní tyčinky barevné / 7,5 mm / 12 ksy y ,

904303 náhradní tyčinky barevné se třpytkami / 7,5 mmy y py ,

3812023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18POPISOVAČE, LEPICÍ PISTOLE

Popisovač Edding 4600 na textil
permanentní textilní popisovače vhodné pro psaní a malování na trička, 
povlaky na polštáře, látkové pytlíky nebo látkou potažené krabice, 
Edding 4600 je vhodný pro psaní, kreslení 
a zdobení většiny světlých hladkých textilií, 
jako je bavlna, hedvábí a len, inkoust na 
vodní bázi má neutrální vůni, je 
rychleschnoucí a extrémně světlostálý, 
popisovač má kulatý hrot s šířkou stopy 
1 mm, odolný vůči praní do 60 °C
kat. č.  popis cena
259815 sada 10 ks  325,–

1 2

Popisovač EDDING 4200 na porcelán
popisovač je určený pro dekoraci porcelánu, glazované keramiky 
a varného skla, inkoust je po zapečení permanentní, flexibilní štětcový 
hrot je ideální jak pro kreslení na velkých plochách, tak pro kreslení 
drobných detailů, pigemntový inkoust na bázi vody je rychle schnoucí a plně 
opravitelný před zapečením, po zapečení je extrémně stálý na světle, podrobné instrukce 
k používání fixů jsou přiloženy v detailním popisu produktu
kat. č. č. obr.  popis cena
259809 1 4 ks  / teplé barvy 183,–
259811 2 4 ks  / studené barvy 183,–
259812 3 6 ks  / teplé barvy 253,–
259813 4 6 ks  / studené barvy 253,–
259814 5 6 ks  / family mix 253,–

1 3 4 5



51,– 295,–
382 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 POPISOVAČE

akrylový dekorační popisovač pro kreativní nápady
vysoce odolný vláknový hrot, inkoust na vodní bázi s vysokým obsahem barevných pigmentů, 
vodě a světlu odolný, píše na všechny povrchy, permanentní v závislosti na povrchu a dalším 
ošetření stopy (např. ošetření bezbarvým lakem, fi xace vysokou teplotou atd.)

extra tenký hrot EF, průměr hrotu: 2,3 mm, šířka stopy: 0,7 mm
tenký hrot F, průměr hrotu: 2,9 mm, šířka stopy: 1,5 mm
střední hrot M, průměr hrotu: 4,5 mm, šířka stopy: 2,2 mm

vybarvi si 
svůj svět.

ideální pro kreslení, zdobení, 
popisování, psaní, moderní 
kaligrafii atd.

ultrakrycí síla pigmentového 
inkoustu skvěle pokreslí různé 
povrchy, a to i ty nejtmavší

lze použít na papír, dřevo, sklo, 
keramiku, plast, kov, tkaninu, 
kamínky...

kat. číslo 
hrot Fine

kat. číslo 
hrot Medium popis

275269 275324 černá

275292 275346 bílá

275293 275347 zlatá

275294 275348 stříbrná

kat. číslo 
hrot Extra Fine

kat. číslo 
hrot Fine popis

275318 275264 Classic / sada 6 ks

275319 275265 Creative / sada 6 ks

275321 275266 Metal / sada 6 ks

275322 275267 Pastel / sada 6 ks

Více inspirace!



Popisovače Pilot Pintor MY PALETTE
sada obsahuje 10 akrylových popisovačů s hrotem M 
ve studených nebo teplých odstínech, popisovače jsou 
zabalené v praktickém pouzdře na zip

kat. č. popis
275360 sada 10 ks studené odstíny

275361 sada 10 ks teplé odstíny

Popisovače Pilot Pintor COLLECTOR
Vytvořte si vlastní senzační pouzdro na popisovače!
sběratelská sada 20 různobarevných akrylových popisovačů Pintor v pouzdře, které využijete k jejich uchování 
a transportu.
EF: černá, bílá stříbrná, metalická modrá, metalická zelená, zlatá
F: pastelová růžová, pastelová modrá, zlatá, stříbrná, světle zelená, světle modrá, růžová
M: černá, bílá, červená, modrá, modrá, oranžová, fi alová, žlutá

kat. č. popis
275362 sada 20 ks

TOR
vače!

v pou

STREET ART 
s 5 šablonami pro snadné zdobení
F: černá, oranžová, světle modrá 

kat. č. popis
275363 Street Art

nové dárkové DIY sady
5× 1× 2×5×

TAŠKA 
s trendy plátěnou taškou
F: žlutá, fi alová, světle modrá

PŘÍVĚSEK NA KLÍČE
s 2 sadami pro vytvoření klíčenky
EF: modrá, pastelově zelená, pastelově 
růžová, zlatá

DEKORATIVNÍ 
ŠABLONY 
s 5 šablonami pro snadné zdobení
M: metalická zelená, zlatá, hnědá

kat. č. popis
275367 Dekorativní šablony

kat. č. popis
275365 Přívěšek na klíče

kat. č. popis
275364 Taška

ŠIROKOU NABÍDKU PILOT PINTOR NALEZNETE NA WWW.PAS.CZ 

kreativní sady

399,– 767,–

162,–121,–121,– 121,–

3832023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18POPISOVAČE



DO
PO

RU
ČE

NÍ
: F

ixa
ce

 je
 n

ut
ná

 p
ou

ze
 p

ro
 za

br
án

ěn
í m

ec
ha

ni
ck

ém
u 

ot
ěr

u 
m

o
 v

u 
z p

ov
rc

hu
. B

ar
ev

ný
 m

o
 v

 je
 p

o 
za

sc
hn

u
  v

od
ěo

do
ln

ý.



ST
O

PA  

HR
O

T
PO

PI
S PC-1M

extra tenký
0,7 –1 mm

PC-3M
tenký

0,9 –1,3 mm

PC-5M
kulatý střední
1,8 –2,5 mm

Barva     KÓD objednací kód objednací kód objednací kód

černá 24 275355 275385 275421

bílá 1 275382 275387 275419

šedá 37 275377 275408 275457

hnědá 21 275358 275394 275430

smetanová 46 275372 275402 275451

béžová 45 275381 275388 275418

modrá 33 275359 275395 275440

sv. modrá 8 275374 275404 275453

břidlicově šedá 61 275384 275391 275425

fi alová 12 275357 275392 275426

růžová 13 275371 275400 275448

sv. růžová 51 275376 275406 275455

červená 15 275356 275386 275422

bordó 60 275383 275389 275423

oranžová 4 275370 275398 275443

sv. oranžová 54 275375 275405 275454

žlutá 2 275380 275415 275463

zelená 6 275378 275413 275460

zlatá 25 275379 275414 275462

stříbrná 26 275373 275403 275452

cena Kč bez DPH 66,90 62, 68,50



Foukací fixy Centropen AirPens MAGIC 1549/4+2
foukací fixy Magic na papír jsou naplněny magickými 
zdravotně nezávadnými inkousty, po přebarvení 
přiloženým zmizíkem se barvy změní, sada obsahuje 
4 magické foukací fixy, 1 foukací a 1 klasický zmizík, 
8 šablon
kat. č.  popis cena
251550 Magic / sada 4 + 2 ks 144,–

Foukací fixy Centropen AirPens 1500/10 
foukací fixy na papír, zdravotně nezávadný inkoust, snadno smyvatelné a vypratelné, 
10 barevných odstínů, 4 šablony
kat. č.  popis cena
251590 Rainbow / sada 10 ks 131,–

Foukací fixy Centropen AirPens 1500/10 
foukací fixy na papír, zdravotně nezávadný inkoust, snadno smyvatelné a vypratelné, 
10 barevných odstínů, 4 šablony
kat. č.  popis cena
251560 Cool / sada 10 ks 131,–

Foukací fixy Centropen AirPens TEXTILE 1539
foukací fixy na textil jsou mimořádně vhodné 
pro malování originálních obrázků na textil, 
kresby na textilu jsou odolné praní až do 60 °C
kat. č.  popis cena
251710 na textil / sada 5 ks 77,40
251970 na textil / sada 10 ks 141,–

Foukací fixy Centropen AirPens 1500/5+1 
foukací fixy na papír, zdravotně nezávadný inkoust, snadno smyvatelné a vypratelné, 
5 barevných odstínů, 1 černý fix, 8 šablon s motivy dinosaurů, 10 archů A4
kat. č.  popis cena
251520 Dinosaur / sada 5 + 1 ks 152,–

Foukací fixy Centropen AirPens 1590 
foukací fixy na bílý i tmavý papír, nové metalické inkousty, zdravotně nezávadný inkoust, 
sada po 8 ks obsahuje navíc 8 šablon s motivy vesmíru, 10 archů A4 černého papíru
kat. č.  popis cena
251683 Metallic / sada 5 ks 95,40
251684 Metallic / sada 8 ks 298,–

Foukací fixy Centropen AirPens 1500
foukací fixy na papír, nové pastelové barvy, zdravotně 
nezávadný inkoust, snadno smyvatelné a vypratelné, 
v balení se šablonami
kat. č.  popis cena
251681 Pastel / sada 5 ks 77,40
251682 Pastel / sada 10 ks 141,–

386 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 FOUKACÍ FIXY

Foukací fixy Centropen AirPens 1500/5
souprava obsahuje 5 barevných odstínů fixů na papír, použité inkousty na vodní bázi jsou 
snadno vypratelné a smývatelné a zcela zdravotně nezávadné, v sadě jedna šablona
kat. č.  popis cena
251740 Vivid Colours / sada 5 ks 77,40
251680 Bright Colours / sada 5 ks 77,40



Šablony pro foukací fixy 9996 Centropen
papírové šablony s tvary zvířátek, rostlin a dalších motivů pro foukací 
fixy – výborně dětem poslouží jako zábava a inspirace
kat. č.  popis cena
251611 A / mix motivů 36,–
251640 B / mix motivů 36,–
251620 C / mix motivů 36,–
251650 D / písmena 36,–
251660 E / zvířátka 36,–
251670 F / květiny 36,–
251630 G / dinosauři 36,–
251610 H / domácí zvířata 36,–
251671 K / motivy pro kluky 36,–
251672 L / motivy pro holky 36,–
251673 M / vojenské motivy 36,–
251641 N / vesmír 36,–

Vodové barvy KEYROAD 
vodové barvy s malířskou paletou v atraktivním designu, balení obsahuje 
12 barev včetně malířského štětce, vodové barvy jsou určeny pro školu 
i volný čas, vysoká pigmentace vytváří jasné a zářivé barvy s vysokými 
krycími vlastnosti
kat. č.  popis cena
375374 12 barev + štětec 115,–

Veselé magnety 9794
mix motivově zajímavých magnetů pro nejširší praktické použití
kat. č.  popis cena
445631 sada 75 ks 983,–

Lupa plastová CONCORDE
lupa s plastovým rámečkem a skleněnou čočkou
kat. č.  popis cena
574401 prům. 60 mm 31,70
574421 prům. 80 mm 43,40

3872023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18ŠABLONY, LUPY, VODOVÉ BARVY

Lupa kovová CONCORDE
lupa s prům. 75 mm rámečkem a skleněnou čočkou, rozměry: průměr 75 mm, 
výška 12 mm, délka 17 cm
kat. č.  popis cena
574402 prům. 75 mm 76,10

kovová chromovaná obruba

Vodové barvy Kores Akuarellos
12 intenzivních a zářivých barev s vysokou krycí schopností, ideální do školy i pro volný 
čas, snadno míchatelné barvy, unikátní design – obal lze uchopit jako malířskou paletu, 
praktické víčko s plochou pro míchání jednotlivých barev, omyvatelný obal – po umytí 
stále jako nové, 12 barev + 1 štětec v balení zdarma
kat. č.  popis cena
375372 12 barev / MINI průměr 25 mm + štětec 49,60
375371 12 barev / průměr 30 mm + štětec 70,30

Vodové barvy CONCORDE
vodové barvy balené v sáčku, součástí balení štětec
kat. č.  popis cena
375370 12 barev / průměr 30 mm 49,60



Prstové barvy Kores Dedi Kolor
prstové barvy v 7 intenzivních barvách s vysokou kryvostí, míchatelné, na bázi vody, 
ale neroztékají se, snadno vypratelné vodou a mýdlem, netoxické – certifikace EN71, 
stimuluje kreativitu a rozvíjí jemnou motoriku, ideální pro malé děti 
– použití v mateřských školách i v domácnostech
kat. č.  popis cena
373192 6 + 1 / kelímek 30 ml 105,–

388 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 VODOVÉ BARVY, TEMPEROVÉ BARVY, UBRUSY

Běloba krycí
vodová barva pastézní konzistence, vodou ředitelná, svými vlastnostmi doplňuje suché 
vodové barvy školní, přidáním běloby k vodovým barvám, které jsou transparentní 
se docílí jejích kryvosti, zároveň je možno pomocí běloby vytvořit další škálu nových 
odstínů včetně pastelových

Vodové barvy
vodové barvy jsou určeny pro malování štětcem na papír a savé materiály, jsou 
ředitelné vodou, barvy jsou výrazné, vyznačují se svým vysokým obsahem pigment, jsou 
certifikované a zcela bezpečné pro děti

Temperové barvy Kores 
12 intenzivních a zářivých barev s vysokou krycí schopností,  
barvy jsou snadno míchatelné a ředitelné vodou, unikátní 
patentovaný design - obal lze uchopit jako malířskou 
paletu, praktický obal s plochou pro míchání jednotlivých 
barev, 12 barev v hliníkových tubách á 12 ml
kat. č.  popis cena
374387 12 barev 127,–

kat. č.  popis cena
375100 12 barev / průměr 22 mm / ANILINKY 128,–
375150 12 barev / průměr 22 ,5 mm 69,90
375300 12 barev / průměr 30 mm 94,10

Temperové barvy Colorino
sada 6 temperových barev v krabičce, kvalitní barvy v jemných pastelových tónech jsou 
skvěle přilnavé, každá barva v praktickém kelímku o obsahu 20 ml, ředitelné vodou, 
barvy jsou netoxické a snadno vypratelné
kat. č.  popis cena
374388 6 barev  75,–

Temperové barvy
temperové barvy jsou určené především pro výuku výtvarné výchovy ve školách, ale 
používají je i profesionální výtvarníci, jsou české, vysoce kvalitní, husté, vzájemně 
mísitelné a vodou ředitelné, barvy velmi rychle zasychají a po zaschnutí je lze znovu 
rozmýt vodou 
kat. č.  popis cena
373100 6 barev / tuby 16 ml 120,–
373200 10 barev / tuby 16 ml 192,–
  
373300 běloba titanová / tuba 16 ml 33,40
373350 siena pálená / tuba 16 ml 33,40
373400 ultramarín / tuba 16 ml 33,40
373450 rumělka červená / tuba 16 ml 33,40
373500 stáž alizárová / tuba 16 ml 33,40
373550 čerň kostní / tuba 16 ml 33,40
373600 žluť citrónová / tuba 16 ml 33,40
373650 kobalt imitace / tuba 16 ml 33,40
373700 rumělka zelená světlá / tuba 16 ml 33,40
373750 rumělka zelená tmavá / tuba 16 ml 33,40

kat. č.  popis cena
372950 16 ml 26,–

, 

Temperové barvy APLI suché
vysouvací barvy v peru jsou ideální pro kreslení na papír nebo karton, 
barvy nešpiní, mají saténovou úpravu a rychle schnou, v závislosti 
na vyvinutém tlaku můžete dosáhnout různých povrchových úprav, 
hotová kresba nepraská a je pružná, neobsahují rozpouštědla, barvy
lze okamžitě po nanesení mísit a dosahovat tak různých odstínů
kat. č.  popis cena
373132 6 ks / pastelové barvy 190,–
373133 6 ks / neonové barvy 150,–
373134 6 ks / metalické barvy 150,–

Ubrus PVC 
ubrus z PVC vhodný pro žáky na školní lavice do hodin výtvarné výchovy, 
rozměry 65 x 50 cm
kat. č.  popis cena
157201 červené káro 46,70
157202 modré káro 46,70

373134 6 ks / metalické barvy y



Paleta plastová
rozměry: 19,7 x 14,3 cm

kat. č. barva cena
376140 bílá 23,50
376141 barevná 23,50

Misky na vodu
plastové misky na vodu jsou určeny pro míchání  barev a mytí štětců

kat. č.  popis cena
376300 sada 5 misek 21,50

Tuš černá
tuš je určena zejména k hobby malování, rýsování, jedná se 
o technickou tuš, výrobek je vhodný ke kreslení na pauzovacím 
a rýsovacím papíře, tuš není vhodná pro použití 
do technických per
kat. č.  popis cena
292100 20 g 29,30
292150 1000 g 573,–

Tuše barevné
tuš  je určená k rýsování, kreslení a pokládání ploch na rýsovací nebo kreslící papír 
nožovým či trubičkovým perem, fixírkou nebo štětcem, výrobek se hodí i na hodiny 
výtvarné výchovy, využít se dá také na výtvarných kroužcích, tyto tuše nejsou vhodné 
do technických per
kat. č.  popis cena
291600 bílá 20 g 35,60
291650 žlutá 20 g 33,90
291700 červená 20 g 33,90
291800 modrá 20 g 33,90
291900 zelená 20 g 33,90
292000 hnědá 20 g 33,90
291550 sada 6 barev x 20 g 199,–

Zástěra dětská 
zástěrka na malování, ideální pro prvňáčky, 
pevný materiál, snadné oblékání (suché zipy). 
rozměr: 110 cm (délka rukávů přes záda)
/ 50 cm (délka předního dílu)
kat. č.  popis cena
157257 transparentní 109,–

Perka a redispera CONCORDE
kat. č.  popis cena
346210 perko na psaní / 36 ks 585,–
346220 perko na kreslení / 36 ks 585,–
346260 redispero 0,5 mm / 36 ks 819,–
346270 redispero 0,75 mm / 36 ks 819,–
346280 redispero 1,0 mm / 36 ks 819,–
346290 redispero 1,5 mm / 36 ks 819,–
346300 redispero 2,0 mm / 36 ks 819,–

Násadky pro redispera
plastová násadka pro pera, redispera a trubičková pera, dodávána v mixu barev 
kat. č.  barva cena
346560 barevný mix 12,40

3892023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18ZÁSTĚRY, KELÍMKY, TUŠE

Kelímek na vodu s uzávěrem
kelímek na vodu s uzávěrem, otvor na štětce, 
při zvrhnutí se voda nerozleje
kat. č.  popis cena
376310 transparentní 23,50

Zástěra dětská
zástěra na výtvarnou výchovu, hodí se nejen do školy, ale také na domácí 
tvoření
kat. č.  popis cena
157204 červené káro 93,30
157205 modré káro 93,30

93,30
93,30



Tuš do technických per Centrograf
kat. č.  barva / popis cena
292200 černá 18 g / technická 22,–

390 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 ŠTĚTCE

Štětce školní Colorino
kvalitní školní štětce v pěti velikostech v kulatém i plochém 
provedení, plastové násadky pro snadnou údržbu
kat. č.  popis cena
379591 sada / 5 ks 76,70

Štětce školní
kvalitní štětec s přírodním vlasem z koňské žíně, dlouhá 
dřevěná lakovaná násadka, hliníková zděř
kat. č.  popis cena
378150 kulatý č. 2 9,10
378080 kulatý č. 4 11,10
378160 kulatý č. 6 13,50
378100 kulatý č. 8 15,30
378110 kulatý č. 10 17,–
378120 kulatý č. 12 19,80
378121 kulatý č. 14 22,20
378122 kulatý č. 16 31,50

Štětce školní
kvalitní štětec s přírodním vlasem z vepřové štětiny, 
dlouhá dřevěná lakovaná násadka, hliníková zděř
kat. č.  popis cena
378860 plochý č. 2 10,80
378870 plochý č. 4 11,70
378880 plochý č. 6 12,70
378890 plochý č. 8 13,70
378900 plochý č. 10 14,90
378320 plochý č. 12 18,10
378321 plochý č. 14 19,20
378322 plochý č. 16 20,50

Štětce školní CONCORDE
sada šesti štětců, dřevěná rukojeť lakovaná barevným nebo bezbarvým lakem, 
sada 1 - vlasové kulaté č. 2 ,4, 6, 8, 10, 12, sada 2 - vlasové, kulaté  natural  č. 2, 4, 6, 8, 
10, 12 nebo sada 3 - vlasové kulaté natural č. 4, 6, 8, 10
kat. č.  č. obr. popis cena
379580 1 sada / 6 ks kulaté / barevné 39,10
379583 2 sada / 6 ks kulaté / natural 47,20
379590 3 sada / 4 ks kulaté + 2 ks ploché 41,10

1 2 3

Štětec Spoko kulatý syntetický
kvalitní štětec s jemným syntetickým pružným 
vlasem, který usnadňuje roztírání barev 
a výborně drží tvar, vyniká dlouhou životností 
- neztrácí vlákna, odolnější vůči poškození ředidly, 
snadná údržba, neabsorbuje pigment a mastnotu. 
Ideální pro alergiky, vhodný pro školáky a hobby 
tvoření, určen pro malování akvarelovými barvami 
a pro vymalování detailů, dřevěná šedá lakovaná 
násadka, špička chráněna plastovým krytem
kat. č.  popis cena
379691 kulatý č.2 15,80
379692 kulatý č.4 17,30
379693 kulatý č.6 18,40
379694 kulatý č.8 19,60
379695 kulatý č.10 23,10
379696 kulatý č.12 27,–
379706 kulatý č.14 34,40
379707 kulatý č.16 44,30

Štětec Spoko plochý
kvalitní štětec s jemným syntetickým pružným vlasem, který usnadňuje roztírání barev 
a výborně drží tvar, vyniká dlouhou životností - neztrácí vlákna, odolnější vůči 
poškození ředidly, snadná údržba, neabsorbuje pigment a mastnotu. Ideální pro 
alergiky, vhodný pro školáky a hobby tvoření, 
určen pro práci s hutnými barvami 
- tempera, akrylové, nanášení lepidel a speciálních 
laků, plochá strana štětce na malování větších 
ploch a hrana pro tenké linky, dřevěná šedá 
lakovaná násadka
kat. č.  popis cena
379697 plochý č.2 14,80
379698 plochý č.4 16,20
379699 plochý č.6 19,60
379701 plochý č.8 24,50
379702 plochý č.10 30,80
379703 plochý č.12 44,40
379704 plochý č.14 52,70
379705 plochý č.16 61,20

Štětce školní 
kvalitní štětce s přírodním vlasem a dřevěnou lakovanou násadkou, ploché štětce jsou 
vyrobeny z vepřové štětiny, kulaté štětce z koňské žíně, balení obsahuje 6 štětců: 
kulatý č. 4, 6, 8 a plochý č. 8, 10, 12
kat. č.  popis cena
379582 sada 3 ks ploché + 3 ks kulaté 48,–



Nůžky dětské MILAN
ergonomické držení , plastová barevná rukojeť, nerezová ocel, rozměr 13,3 x 5,3 x 1,1 
cm, mix 5 barev
kat. č.  popis cena
320243 13 cm / barevný mix 32,–

3912023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18ŠTĚTCE, NŮŽKY DĚTSKÉ

Nůžky dětské plastové KEYROAD
dětské plastové nůžky vhodné pro nejmenší děti, široký úchop pro snadné držení, 
střihají až 6 listů tenkého papíru, mix 4 různých zvířecích motivů
kat. č.  popis cena
320282 barevný mix 21,60

Nůžky dětské CONCORDE
školní nůžky 11,5 cm, vyrobené z vysoce kvalitní japonské oceli, široký úchop
kat. č.  popis cena
320260 pro praváky 25,80
320280 pro leváky 25,80

Nůžky dětské s chránítkem CONCORDE
nůžky se špičkou vhodné na ubrouskovou techniku
kat. č.  popis cena
320290 13 cm 26,70

Štětec Pentel AQUASH
vodní štětec s kulatým a jemným hrotem a se zásobníkem AQUASH, štětec z nylonových 
vláken je snadno omyvatelný, nelze jej roztřepit, vždy se vrátí do původního tvaru, 
měkké celoplastové tělo umožňuje regulaci zvýšeného přísunu vody do vláken stiskem 
zásobníku, jemný kapilární systém dodává plynule do hrotu stejné množství vody, 
ideální použití na tvoření temperovými barvami a akvarelovými pastelkami, vodovými 
barvami, velice oblíbené mezi školáky, školkami, bezpečné tvoření bez vylité vody
kat. č.  popis cena
378182 F 98,40
378183 M 98,40
378184 MH 98,40
378185 MM 98,40

Nůžky dětské CONCORE Candy
školní nůžky 13,5 cm s barevným potiskem v růžové a zelené barvě, široký úchop pro 
pohodlné držení
kat. č.  popis cena
321386 13,5 cm s měřítkem / mix 28,–

cena
m / mix 28,–

Nůžky dětské Kores Birdy
originální dětské nůžky z nerezové oceli, bezpečné pro děti od 4 let díky kulaté 
špičce, ergonomický tvar pro pohodlný úchop a snadné stříhání, trendy "ptačí design" 
ve čtyřech barevných kombinacích, snadno přestřihnou papír, látku provázek a jiné 
tkaniny, záruka 5 let
kat. č.  popis cena
320244 12,5 cm / barevný mix 52,70

Nůžky dětské Kores
dětské nůžky z nerezavějící oceli, ideální pro použití v domácnosti i ve škole, soft 
úchop, dostupné v různých barvách
kat. č.  popis cena
320240 soft úchop / 13 cm / zaoblené špičky / děti od 4 let 52,70



Fotoalbum CONCORDE
kat. č.  popis cena
521890 10 x 15 / 36 fotek / měkké desky 28,70
521870 10 x 15 / 96 fotek / tvrdé desky 66,–

ilustrační foto

Památník
kat. č.  popis cena
080900 mix motivů 90,–
080940 se zámečkem / mix motivů 112,–

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

392 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Školní kufřík
lamino kufřík na výtvarnou výchovu, velikost 35 cm, určeno pro 
formát A4, materiál: papír, lepenka, kovový zámeček, 
kovové nýty
kat. č.  popis cena
450100 Kůň 269,–
450130 Auto 269,–
450150 Motýl 269,–
450104 Fotbal 269,–
450110 Kočka 269,–

NŮŽKY DĚTSKÉ, KUFŘÍKY, PAMÁTNÍKY

Nůžky dětské KEYROAD Soft
školní nůžky s kulatou špičkou 15cm, ergonomický úchop pro snadnější držení, 
mix 3 barev
kat. č.  popis cena
320283 15 cm / barevný mix 39,30

Nůžky dětské KEYROAD Tattoo soft  
školní nůžky s potiskem a s kulatou špičkou 15 cm, ergonomický úchop pro snadnější 
držení, dodáváno v mixu 3 barev
kat. č.  popis cena
320284 15 cm / barevný mix 52,40

Nůžky CONCORDE Happy 
nůžky barevné s nožnicemi z nerezové oceli – s pogumovaným symetrickým úchopem, 
balení na blistru, nejsou vhodné pro děti do 3 let, funkční ostré hrany
kat. č.  popis cena
321385 17 cm / barevný mix 34,50

Nůžky CONCORDE Creative  
kreativní nůžky 13,5 cm v transparentní modré a červené barvě, ergonomický úchop pro 
pohodlné držení, nůžky mají po vnitřních stranách čepelí zoubky, kterými po ustřižení 
papíru vytvoří zoubkovaný okraj
kat. č.  popis cena
321387 13,5 cm / barevný mix 21,10

v průběhu platnosti katalogu může dojít ke změnám motivů



Písmena a číslice
kat. č.  popis cena
070350 sada číslic 19,40
070250 sada písmen 19,40

Samolepicí hodnotící smajlíci APLI   
samolepky různých barev a výrazů, ideální pro motivaci, osobní hodnocení nebo vyjádření 
nálady, celkem 144 barevných smajlíků na 3 listech, průměr 23 mm
kat. č.  popis cena
037683 144 ks 74,–

Křídy školní MILAN 
kulaté křídy ze sulfátu, v provedení bílé nebo barevné, průměr křídy 1cm, délka 8 cm
kat. č.  popis cena
367991 bílé / 10 ks 23,10
367992 barevné / 10 ks 24,70
367993 bílé / 100 ks 71,40

3932023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18KŘÍDY

Chodníkové křídy
čtyřhranné chodníkové křídy o rozměrech 20x20x100 mm  jsou určeny pro kreslení 
na chodníky a jiné asfaltové, betonové plochy

kat. č.  popis cena
367990 6 ks 69,50
367980 16 ks / kyblík 163,–

Křídy Colorino na chodník  
sada 15 barevných kříd ve velikosti Jumbo, 
kulaté, baleno v papírovém boxu 
s praktickým uchem pro snadné přenesení
kat. č.  popis cena
367981 15 ks / kyblík 83,40

Desky na číslice a písmena 
vhodná pomůcka pro prvňáčky na zařazení písmenek z abecedy nebo číslic, vyrobeno 
z kvalitního PVC - bez ftalátů, zdravotně nezávadné, formát A4, mix motivů
kat. č.  popis cena
432991 desky na číslice / pro holky 95,–
432992 desky na číslice / pro kluky 95,–
417445 desky na písmena / pro holky 98,50
417446 desky na písmena / pro kluky 98,50y na písmena / pro kluky 98,50y p p y ,

Sam
samo
nálad
kat. č
03768

Křídy na chodník JUMBO
20 ks chodníkových kříd v plastovém kyblíku, průměr křídy 2,5 cm, 
délka křídy 10 cm, mix 5 barev
kat. č.  popis cena
351068 20 ks / kyblík 77,–,,



394 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 KŘÍDY, PASTELY, UHLY

Křídy školní
kat. č.  popis cena
368330 bílá / 100 ks 156,–
368050 sada 6 barev 46,20
368100 sada 12 barev 61,50

Tvrdé křídy Gioconda 
souprava uměleckých tvrdých hranatých olejových kříd, jsou určeny umělecké a hobby 
kreslení, silně pigmentované s vysokou světlostálostí a hladkou stopou, možnost kresby 
širších čar a kresby plochou křídy

kat. č.  popis cena
369800 6 barev 87,–
369810 12 barev 147,–

hou křídy

cena
87,–

147 –369810 12 barev 147,

Křídy prašné Toison D´or
souprava kulatých prašných pastelů,mají vynikající 
psací vlastnosti i světlostálost, kresbu 
doporučujeme po dokončení stabilizovat

,mají vynikající 
u 
zovat

kat. č.  popis cena
368900 6 barev 81,–
368950 12 barev 158,–
369050 24 barev 414,–

Pastely suché Colorino Artist
suché pastely s vysokou sytostí pigmentu pro začínající umělce a nadšené výtvarníky, 
vnikající krytí s intenzivními barvami, snadné stínování, čtvercový tvar umožňuje kreslit 
tenké, přesné čáry i zakrýt velké plochy širší boční částí pastelů
kat. č.  popis cena
371584 12 barev 165,–
371585 24 barev 290,–

p

Olejové pastely Pentel
olejové pastely v sadách, živé, brilantní barvy, 
lehko roztíratelné, barvy jsou dlouhodobě stálé, 
použití na papír, dřevo, plátno, mohou být použity 
suchou cestou (silné, slabé či drsné nebo hladké 
efekty) nebo za mokra, průměr pastelu 8 mm 
kat. č.  popis cena
371581 12 barev 78,–
371582 25 barev 173,–

Umělecké uhly
kat. č.  barva / popis cena
370960 přírodní uhel 8622 / černá / 6 ks 103,–
371050 umělý uhel 8673 / černá / 6 ks 95,90
370910 umělý uhel 4378 / hnědá tmavá / 6 ks 80,30
371100 umělý uhel 4373 / hnědočervená / 6 ks 51,90371100 umělý uhel 4373 / hnědočervená / 6 ks ý

Olejové pastely Pentel   
brilantní barevné pastely, které se snadno nanáší a mísí, lze roztírat pro 
dosažení jemných odstínů, iideální pro použití na papír, lepenku nebo 
plátno, živější než suché pastely a odolnější vůči vlivům vlhkosti pro 
dlouhodobější kresbu, lze tvořit suchou cestou nebo s terpentýnem nebo 
nerostnými oleji,snadné použití pro umělce všech věkových skupin 
kat. č.  popis cena
371593  6 barev / fluorescenční 89,–
371594 6 barev / metalické 89,–

Pastely olejové Colorino Artist
olejové pastely vysoké kvality pro začínající umělce a nadšené výtvarníky, extra měkké, 
vynikající krytí s intenzivními barvami, lze použít se štětcem a terpentýnem, vhodné pro 
malovaní na papír, karton a plátno
kat. č.  popis cena
371586 12 barev 98,–
371588 36 barev 304,–



Krepový papír
krepový papír pro školní, výtvarné a aranžérské práce, balení 10 ks, rozměr role  
200 x 50 cm, různé motivy
kat. č.  popis cena
019750 sada 10 ks / duhová 266,–
019730 sada 10 ks / pruhovaná 266,–
019740 sada 10 ks / tečkovaná 266,–

3952023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18HOUBA, FIXATIVY, HODINY, KREPOVÝ PAPÍR

Školní houba
kat. č.  popis cena
447150 houba 28,90

Desky na kreslení
kat. č.  popis cena
417290 A4 s gumičkou 89,80
417240 A3 s gumičkou 135,–
417210 A2 s gumičkou 291,–
417190 A1 s tkanicí 486,–

Školní hodiny 
bílé školní hodiny určené k  výuce dětí, děti si hodiny mohou i samy vymalovat
kat. č.  popis cena
070071 bílé 28,90

Školní hodiny
kat. č. č. obr.  popis cena
070100 1 hranaté 30,60
070110 2 hranaté 36,–

2

1

Úkolníčky
kat. č.  popis cena
084130 A6 / mix motivů pro holky 16,90
084138 A6 / mix motivů pro kluky 16,90o kluky 16,90y

v průběhu platnosti katalogu dochází ke změnám motivů

Fixativ s UV filtrem  
jedná se o rozpouštědlový roztok speciální pryskyřice 
ve spreji sloužící k fixaci povrchu, snižuje otěr a zvyšuje 
odolnost proti působení UV a dalším vnějším vlivům, 
nanesenou barvu nebo jiné médium zafixuje tak, že 
povrch po zaschnutí nelze rozmazat, gumovat a při 
důkladné fixaci ani rozmýt vodou, fixace zvyšuje 
kontrast a hloubku barev, některé bílé či pastelové 
odstíny mohou po fixaci ztrácet sytost, nelze fixovat 
nápisy propiskou, fixami či popisovači, sprej je možné 
použít i pro jakoukoli závěrečnou úpravu povrchů 
výrobků při různých kreativních či výtvarných činnostech 
(např. z papíru, vytvrzené modelovací hmoty, dřeva, 
suchých květin, textilních částí, malovaných kamínků 
atd.), parfémován, obsahuje UV filtr, balení 300 ml 
ve spreji
kat. č.  popis cena
376641 300 ml / CREATIVE 225,–

Fixativ s UV filtrem  
jedná se o rozpouštědlový roztok speciální pryskyřice 
ve spreji sloužící k fixaci povrchu kreseb nakreslených 
pastely, uhly, křídami, tužkami nebo jinými výrobky 
z našeho uměleckého sortimentu, zabraňuje sprašování 
kreseb z podkladu, omezuje jejich otěr a zvyšuje jejich 
UV odolnost, některé bílé či pastelové odstíny mohou 
po fixaci částečně ztrácet sytost, obsahuje UV filtr, 
balení 300 ml ve spreji
kat. č.  popis cena
376642 300 ml / ART 211,–

084138 A6 / mix motivů prop o 



396 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Krepový papír
krepový papír v roli v zajímavých odstínech, vhodný pro hry, výtvarnou 
a kreativní činnost, rozměr 0,5 x 2 m
kat. č.  popis cena
019712 sada 10 ks / pastelový mix 120,–
019711 sada 10 ks / neonový mix 217,–
019713 sada 10 ks / perleťový mix 217,–

KREPOVÉ PAPÍRY, BAREVNÉ PAPÍRY

–
–

Krepový papír
krepový papír v roli v zajímavých odstínech, vhodný pro hry, výtvarnou 
a kreativní činnost, rozměr 0,5 x 2 m
kat. č.  popis cena
019714 role / 50 x 200 cm / stříbrná 21,–
019715 role / 50 x 200 cm / zlatá 21,–

Dekorační filc
filc se dá volně stříhat, lepit a sešívat, je vhodný 
pro veškeré výtvarné tvoření, nedá se prát, balení 
obsahuje 10 archů v barevném mixu
kat. č.  popis cena
037470 20 x 30 cm / barevný mix  159,–

Papír hedvábný Donau
hedvábný papír vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost, ideální 
pro práci s dětmi - snadné trhání zlepšuje motoriku, možnost míchání barev a tvarů 
útržků, 3 listy barev - bílá, žlutá, oranžová, růžová, červená, modrá, zelená, hnědá, 
papír: 22 g/m², rozměr listu: 50 x 70 cm v balení přeloženo na polovinu, v balení celkem 
24 archů
kat. č.  popis cena
017533 24 listů / mix barev 86,–

Barevný papír
barevné papíry 80g ve dvou formátech, v balení 12 barev á 5 listů
kat. č.  popis cena
037331 A4 / 80 g / 60 listů / barevný mix 122,–
037332  A3 / 80 g / 60 listů / barevný mix 236,–

Krepový papír
kat. č.  popis cena
019000 role / 50 x 200 cm / bílá 12,40
019010 role / 50 x 200 cm / žlutá 12,40
019020 role / 50 x 200 cm / oranžová 12,40
019070 role / 50 x 200 cm / zelená 12,40
019060 role / 50 x 200 cm / modrá 12,40
019040 role / 50 x 200 cm / červená 12,40
019030 role / 50 x 200 cm / růžová 12,40
019090 role / 50 x 200 cm / černá 12,40
019050 role / 50 x 200 cm / fialová 12,40
019080 role / 50 x 200 cm / hnědá 12,40
019710 sada 10 ks / barevný mix 118,–

2,40
2,40
2,40
2,40
18,–

Barevné papíry
kat. č.  popis cena
037420 nelepicí / 8 listů 15,90
037300 nelepicí / 20 listů 29,90
037000 lepicí / 8 listů 39,60

Barevný papír A4 
kde potřebujete barevný papír k tvůrčí činnosti a plánování ve větším 
měřítku, hodí se v kanceláři, při plánování nebo na teambuildingových 
setkáních, každé balení obsahuje 50 listů bezdřevého papíru 80 g od 
jedné barvy, papíry jsou vhodné pro inkoustové i laserové tiskárny
kat. č.  popis cena
037422  80 g / 50 listů / modrá 69,40
037423 80 g / 50 listů / zelená 69,40
037424 80 g / 50 listů / žlutá 69,40
037425 80 g / 50 listů / růžová 69,40
037426 80 g / 50 listů / červená 69,40
037427 80 g / 50 listů / oranžová 69,40
037428 80 g / 50 listů / černá 69,40
037429 80 g / 50 listů / hnědá 69,40g037429 80 g / 50 listů / hnědá 6g



3972023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 BAREVNÉ PAPÍRY, DOPLŇKY

Barevné papíry A4 80 g
kat. č.  popis cena
037400 světlá duha / 100 listů / barevný mix 162,–
037450 sytá duha / 100 listů / barevný mix 170,–
037430 světlá duha / 500 listů / barevný mix 607,–
037440 sytá duha / 500 listů / barevný mix 642,–
037410 EKO Master / 100 listů / barevný mix 171,–
037460 EKO Master / 500 listů / barevný mix 645,–revný m ,ýý

Barevný karton
barevné papíry - mix 12 barev á 5 listů
kat. č.  popis cena
073631 A4 / 180 g / 60 listů / barevný mix 214,–
073632 A3 / 180 g / 60 listů / barevný mix 405,–

Doplňky APLI
kat. č.  popis cena
037590 samolepicí oválná očíčka / 40 ks 80,90
037600 kuličky POM POM barevné / 78 ks 47,–
037620 dřívka přírodní / 50 ks 56,30

Lepenka dekorativní
lepenka je vhodná zejména pro dekorativní účely či výtvarné umění, rozměr archu 
34,5 x 24,5 cm, plošná hmotnost 260 g / m2, balení obsahuje 2 x 5 barev u vlnité lepenky 
a 10 archů v barevném mixu u rovné lepenky
kat. č.  popis cena
037510 rovná / barevný mix  115,–

cena
115,–

Barevný karton A4
barevný karton, balení 100 listů
kat. č.  popis cena
074060 160 g / vanilková 2,90
074070 160 g / světle růžová 2,90
073790 160 g / sytě růžová 2,90
074040 160 g / fialová 2,90
074080 160 g / oranžová 3,10
074210 160 g / světle modrá 2,90
074200 160 g / jarní zelená 3,10
074220 160 g / tmavě zelená 3,20
074090 160 g / světle šedá 2,90
074260 160 g / hnědá 2,90

Barevný karton sada
mix barevných kartonů 160 g - celkem 10 základních barev á 10 listů
kat. č.  popis cena
073230 A4 / 160 g / 10 barevný mix 352,–

Barevný karton
recyklovaný barevný karton, balení 100 listů
kat. č.  popis cena
073690 A4 / 180 g / černá 3,50
073700 A4 / 180 g / modrá 3,20
073710 A4 / 180 g / červená 3,20
073720 A4 / 180 g / zelená 3,20
073810 A4 / 180 g / žlutá 3,20

Samolepicí pěnovky APLI Jumbo
pěnovky v různých tvarech v barevném mixu, zadní strana je permanentně 
lepicí, učeno pro tvorbu dekorací, kreativní a pedagogické aktivity  
kat. č.  popis cena
037912 číslice / 500 ks 210,–
037913 písmena / 500 ks 210,–



Plastelína Kores 
modelovací hmota ve dvou barevných provedeních (klasické a pastelové barvy), ideální 
pro školáky i předškoláky – rozvoj jemné motoriky, bez zápachu, vydrží dlouho pružná, 
nezanechává barevné skvrny, nemastná, nemazlavá, nešpiní ruce, snadno se tvaruje 
– ideální pro modelování malých detailů, barvy mohou být míchány dohromady
kat. č.  barva / popis cena
380051 10 barev / 200 g 38,60
380058 10 pastelových barev / 200 g 42,20

ny dohromady
a
0
0

398 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 DOPLŇKY, PLASTELÍNY, MODELOVACÍ HMOTY

Doplňky APLI maxi balení
doplňky APLI pro různá kreativní tvoření v maxi baleních vhodných pro školy / školky   
kat. č. č. obr.  popis cena
037914 1 očíčka / 600 ks / mix velikostí 514,–
037915 2 kuličky POM POM  / 500 ks 400,–
037916 3 nanuková dřívka / 500 ks / barevná 335,–
037917 4 indiánská peříčka / 500 ks 531,–
037918 5 nanuková dřívka / 500 ks / přírodní 439,–
037919 6 polystryrénové koule / 100 ks 253,–
037920 7 dřevěné kolíčky / 400 ks 476,–
037921 8 modelovací drátky / 360 ks 392,–y037921 8 modelovac ,

1 2 3

4 5 6

7 8

Rybářská síť natural
síť vhodná na různá tvoření (vyvěšení obrázků, výtvorů apod.)
kat. č.  popis cena
712104 1 x 1 m 140,–

Plastelína
kat. č.  popis cena
380000 6 barev / 100 g 29,10
380050 10 barev / 200 g 44,50380050 10 barev / 200 g 4g

cena
29,10
44 5044,50

Modelovací hmota DELI
modelovací hmota v jasných a sytých barvách, vyrobena z materiálu jehož základní 
složkou je mouka a voda, měkká a snadno  tvarovatelná, barvy lze míchat do sebe, 
vysychá na vzduchu po 24 hod., po přidání vody materiál opětovně změkne, netoxická 
/ zdravotně nezávadná, praktické balení v kelímku s vrškem, který slouží jako formička, 
balení 6 x 56 g

kat. č.  barva / popis cena
380723 6 barev v kelímku 128,–

Plastelína Colorino Pastel
zábavná modelovací hmota, která je dokonale poddajná a měkká, po zpracování 
perfektně drží tvar a lze ji opětovně zpracovat, netoxická
kat. č.  popis cena
380081 6 barev 28,60

Modelovací hmota KORES MAGIC CLAY
neobyčejná, odlehčená, tvárná hmota v kelímkách, sada 4 barev po 40 g, snadno 
míchatelné, není nutné pečení, na vzduchu po 24 h ztvrdne, poté lze dekorovat, 
při uskladnění ve vzduchotěsném obalu může být znovu použita, před ztvrdnutím 
je pružná a skáče - lze vyrobit Hopíka, netoxická
kat. č.  popis cena
380724 klasické barvy 4 x 40 g 180,–
380725 pastelové barvy 4 x 40 g 180,–
80724 klasické barvy 4 x 40 gy g
80725 pastelové barvy 4 x 40 g p y g

cena
180 –180,
180,–



Modelovací podložky
kat. č.  popis cena
381200 A5 10,20
381150 A4 18,60
381100 A3 37,–

Modelovací hmota MASS
modelovací hmota MASS se používá k modelování různých tvarů a předmětů, které 
po uvaření ve vodě, nebo vystavení žáru v horkovzdušné troubě nenávratně ztvrdne, 
hotové výrobky se mohou různými způsoby barvit (temperové, akrylové, hobby barvy) 
a lakovat
kat. č.  popis cena
380511 500 g 230,–

3992023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 MODELOVACÍ HMOTY

Modelovací hmota MILAN
měkká modelovací hmota na pšeničné bázi, složení rostlinného původu, 
nezanechává žádné zbytky na rukou, elastická, snadno tvarovatelná, 
umožňuje snadné spojování dílů, balení obsahuje 5 barev, vhodné i pro 
školní použití, pro děti od 3 let
kat. č.  popis cena
380726 glitter / 5 barev 308,–
380727 neon / 5 barev 324,–

JOVY CRY BABIES
sady na modelování vhodné i jako dárek, v balení najdete vše, co k vymodelování 
potřebujete, balení obsahuje 1 kus plastelíny 50 g, 1 ks plastelíny 15 g, 8 ks doplňků
kat. č. č. obr.  popis cena
380481 1 Coney 47,10
380482 2 Lady 47,10
380483 3 Dotty 47,10
380484 4 Lala 47,10
380485 5 sada 4 ks  175,–

1

2

3

4

5

Modelovací samotvrdnoucí hmota JOVI 
velmi kvalitní jemná a lehce zpracovatelná modelovací hmota, tvrdne samovolně 
na vzduchu, nelepí se, je bez zápachu, vhodná pro domácí kreativitu
kat. č.  barva / popis cena
380751 bílá / 250 g 39,50
380750 bílá / 500 g 66,50
380760 bílá / 1 kg 123,–
380752 hnědá/ 250 g 39,50
380770 hnědá / 500 g 66,50
380780 hněda / 1 kg 123,–
380771 šedá / 500 g 66,70

Modelovací samotvrdnoucí hmota 
Creall hypoalergenní 
velmi kvalitní jemná a lehce zpracovatelná modelovací hmota, tvrdne 
samovolně na vzduchu, nelepí se, je bez zápachu, vhodná pro domácí 
kreativitu, bílá hmota je skutečně bílá
kat. č.  barva / popis cena
380772 bílá / 500 g 87,80
380773 hnědá / 500 g 87,80

Modelovací samotvrdnoucí hmota JOVI box
sada je vhodná pro školky, školy apod, obsahuje 5 x 500 g bílé 
samotvrdnoucí hmoty, 2 x 500g samotvrdnoucí hmoty terakota 20 ks 
plastových špachtlí, materiál schne při pokojové teplotě, po vyschnutí 
je možné výrobky natřít barvami, vhodné pro děti od tří let 
kat. č.  popis cena
380781 7 x 500g + 20 x špachtle 745,–

D
Ě

ota JOVI box
5 x 500 g bílé

a
0
0
–
0
0
–
0

mota JOVI
odelovací hmota, tvrdne samovolně 
á pro domácí kreativitu

g ,g ,
380770 hnědá / 500 g 66,g ,
380780 hněda / 1 kg 123g
380771 šedá / 500 g 66,g ,

Modelovací samotvrdno



Měkká plastelína JOVI Blandiver
Blandiver je plastelína na bázi vody, je to velmi měkká a čerstvá substance, voní, ale 
zároveň je její chuť nepříjemná, je zdraví neškodná, výborně se hodí pro malé dětské 
ruce, které jsou ještě slabé, je to přírodní produkt na bázi potravinářské mouky, 
vody a soli, umožňuje dětem vyzkoušet si představivost, cit a intuici, aby plastelína 
nevysychala, je třeba ji dávat do kelímku k tomu určenému, pro děti od 2 let
kat. č.  popis cena
380010 5 x 110 g 203,–
380020 5 x 110 g / neonové barvy 219,–

Plastelína JOVI UNICORN Pastel
plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, plastelína JOVI obsahuje rostlinnou 
substanci, takže má o 33% větší objem, velmi dobrá elastičnost a trvanlivost, tvar 
se neztrácí a drží, snadno se zpracovává, mohou se míchat barvy , může se lakovat, 
nevysychá, v zajímavých pastelových barvách
kat. č.  popis cena
380381 6 x 15 g / válečky 59,60
380382 6 x 50 g 115,–
380383 30 x 50 g 495,–

cena
válečky y 59,60

115,–
495,–

Plastelína JOVI
plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, plastelína JOVI obsahuje rostlinnou 
substanci, takže má o 33 % větší objem, velmi dobrá elastičnost a trvanlivost, tvar 
se neztrácí a drží, snadno se zpracovává, mohou se míchat barvy , může se lakovat, 
nevysychá
kat. č.  popis cena
380350 6 x 15 g / válečky 50,50
380370 10 x 15 g / válečky 78,10
380060 10 x 150 g 454,–
380360 15 x 350 g 1370,–
381550 350 g / bílá 91,70
381560 350 g / žlutá 91,70
381570 350 g / červená 91,70
381580 350 g / hnědá 91,70
381590 350 g / zelená 91,70
381600 350 g / tmavě modrá 91,70
381610 350 g / černá 91,70

Pomůcky na modelování JOVI
kat. č.  popis cena
325600 modelovací špachtle / 5 ks 70,70
325610 modelovací nože / 3 ks 38,80
380070 12 ks vykrajovátek + váleček 119,–
581690 váleček / 1 ks 32,10

400 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18 SORTIMENT JOVI, AKRYLOVÉ A TEMPEROVÉ BARVY

Plastelína JOVI NEON
plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, plastelína JOVI obsahuje rostlinnou 
substanci, takže má o 33% větší objem, velmi dobrá elastičnost a trvanlivost, tvar 
se neztrácí a drží, snadno se zpracovává, mohou se míchat barvy , může se lakovat, 
nevysychá
kat. č.  popis cena
381551 6 x 15 g 59,60

Akrylová barva Molenaer
kvalitní barva určena pro malování na různé materiály (dřevo, papír, 
karton, keramiku, kameny, plátna apod.), dobře kryje, vysoký obsah 
pigmentu, barva ředitelná vodou, rychle zasychá, sytá barva, po zaschnutí 
voděodolná, barvy lze míchat, vyrobena v Holandsku
kat. č.  popis cena
371140 250 ml / světle žlutá 109,–
371141 250 ml / žlutá 109,–
371142 250 ml / oranžová 109,–
371143 250 ml / červená 109,–
371144 250 ml / magenta 109,–
371147 250 ml / fialová 109,–
371148 250 ml / modrá 109,–
371149 250 ml / tyrkysová 109,–
371151 250 ml / zelená 109,–
371152 250 ml / okrová 109,–
371153 250 ml / hnědá 109,–
371154 250 ml / bílá 109,–
371155 250 ml / černá 109,–
371145 250 ml / zlatá 116,–
371146 250 ml / stříbrná 116,–

Temperová barva Creall
kvalitní temperové barvy vyrobené v Holandsku, ekonomické balení šetří náklady 
i místo uložení, ideální pro výtvarnou činnost dětí ve školách, školách a zájmových 
kroužcích, kvalitní barvy vysoce krycí, určeno pro školní výtvarné práce a zájmové 
kroužky, praktické balení - nevysychá, snadné skladování, 98 % přírodních složek, 
splňuje normu EN-76
kat. č.  popis cena
373231 1000 ml / žlutá 137,–
373232 1000 ml / oranžová 137,–
373233 1000 ml / červená 137,–
373234 1000 ml / fialová 137,–
373235 1000 ml / tmavě modrá 137,–
373236 1000 ml / zelená 137,–
373237 1000 ml / tmavě hnědá 137,–
373238 1000 ml / černá 137,–
373239 1000 ml / bílá 137,–

gg



Prstové barvy JOVI
barvy želatinové povahy na bázi vody, neškodné, snadno se čistí, aplikace přímo 
rukama dítěte, jasné barvy, snadno omyvatelné
kat. č.  popis cena
373170 5 x 35 ml 125,–
373190 6 x 125 ml 372,–5 ml 372,–

Tekuté temperové barvy JOVI v lahvi
kvality, obsahují vysoké množství přírodního pigmentu, což zaručuje po zaschnutí 
zářivé a intenzivní barvy, výborně kryjí, vzájemně se dají míchat, jsou velmi husté, lze 
ředit vodou, vhodné na papír, karton, lepenku, dřevo, sklo, po zaschnutí odolné proti 
otěru, nešpiní, nepraskají, vyrobené ve Španělsku
kat. č.  popis / barva cena
374070 500 ml / bílá 121,–
374080 500 ml / žlutá 121,–
374090 500 ml / oranžová 121,–
374100 500 ml / červená 121,–
374110 500 ml / fialová 121,–
374120 500 ml / sv. modrá 121,–
374130 500 ml / tm. modrá 121,–
374140 500 ml / sv. zelená 121,–
374150 500 ml / tm. zelená 121,–
374160 500 ml / hnědá 121,–
374170 500 ml / černá 121,–
374180 500 ml / zlatá 194,–
374190 500 ml / stříbrná 194,–

Tekuté temperové barvy JOVI box
12x temperová barva 500ml /bílá, žlutá, červená, oranžová, růžová, hnědá, zelená, 
tmavě zelená, fialová, modrá, tmavě modrá, černá/ + zlatá, stříbrná 500ml + 14x 
kelímek v plastovém boxu
kat. č.  popis  cena
374220 4 x 500 ml 2227,–

Temperové barvy JOVI Gvašové
gvašové temperové barvy se používají podobně jako akvarelové barvy, ale mají lepší 
krycí schopnost, kvalitní a jasné barvy, snadná použitelnost, rychlé schnutí, pro děti již 
od 4 let
kat. č.  popis cena
373380 6 x 15 ml 97,20
373390 12 x 15 ml 181,–

Akrylové barvy JOVI DECOR
akrylové barvy, které zajišťují lesklou úpravu, díky své vysoké krycí schopnosti stačí 
použít pouze jednu vrstvu k dosažení optimálního výsledku, je ředitelná vodou nebo 
akrylovými prostředky, což umožňuje dosažení jakéhokoliv stupně transparentnosti, 
schne jednolitě a vytváří ochrannou a omyvatelnou vrstvu, můžeme ji používat na 
různé druhy povrchů, neobsahuje čpavek, takže kromě toho, že nevydává žádný 
nepříjemný pach, zaručuje naprostou bezpečnost
kat. č.  popis cena
373281 6 x 55 ml + štětec 268,–

Tekuté temperové barvy JOVI v lahvi
temperové barvy PREMIUM jsou nejvyšší kvality, obsahují vysoké množství přírodního 
pigmentu, což zaručuje po zaschnutí zářivé a intenzivní barvy, výborně kryjí, vzájemně 
se dají míchat, jsou velmi husté, lze ředit vodou, vhodné na papír, karton, lepenku, 
dřevo, sklo, po zaschnutí odolné proti otěru, nešpiní, nepraskají, vyrobené ve Španělsku
kat. č.  popis / barva cena
373290 1000 ml / bílá 211,–
373230 1000 ml / žlutá 211,–
373240 1000 ml / červená 211,–
373250 1000 ml / hnědá 211,–
373260 1000 ml / zelená 211,–
373270 1000 ml / tmavě modrá 211,–
373280 1000 ml / černá 211,–

modrá, černá/ + zlatá, stříbrná 500ml + 14x 

4012023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18SORTIMENT JOVI

Box úložný JOVI 
průhledný plastový box, ideální pro skladování a organizaci školních 
pomůcek, hraček, výtvarných potřeb ve školách, školkách i doma
kat. č.  popis cena
712103 5 l / 280 x 190 x 130 mm 149,–



Křídy školní JOVI kulaté neprašné
barevné i bílé neprašné křídy, kompaktní a velmi příjemné na dotek, mají krycí 
schopnost
kat. č.  popis cena
368600 barevné / 100 ks 222,–

Obličejové barvy JOVI
výrobek slouží k líčení pleti, je vyroben na bázi tuku, bez vody, obsahuje komponenty, 
které se po kontaktu s vodou mění v emulzi, čímž se snadno odstraní z povrchu, jemný 
materiál, příjemně se aplikuje, má zakrývací schopnost, po nanesení se dobře uchovává, 
zajímavé barvy, které se mohou vzájemně míchat
kat. č.  popis  cena
373000 5 x 3,6 g 70,80
373010 10 x 3,6 g 132,–

Obličejové barvy JOVI Twist
výrobek slouží k líčení pleti, je vyroben na bázi tuku, 
bez vody, obsahuje komponenty, které se po kontaktu 
s vodou mění v emulzi, čímž se snadno odstraní 
z povrchu, jemný materiál, příjemně se aplikuje, má 
zakrývací schopnost, po nanesení se dobře uchovává, 
zajímavé barvy, které se mohou vzájemně míchat, 
pohodlná aplikace pomocí otáčecí tužky
kat. č.  popis cena
373030 6 ks 231,–

Popisovače JOVIDECOR METALIC
akrylové popisovače na bázi vody s výbornou krycí 
schopností, skvělé na tmavý papír nebo karton, ideální 
na zdobení drsných povrchů / dřevo, kov, textil, 
samotvrdnoucí hmota, ...), ale i na hladké povrchy 
(sklo, křišťál, keramika)
kat. č.  popis cena
373271 6 barev 115,–

Popisovače JOVIDECOR TEXTIL 
popisovače na textil na vodní bázi, ideální na zdobení jakýchkoli tkanin a textilií, špička 
usnadňuje možnosti nakreslit tenkou konturu, ale i vybarvit větší plochu, je potřeba 
zažehlit cca 10min.pri 150 ° C z rubové strany, po zažehlení odolné vůči praní do 60°C, 
barvu z textilii nelze odstranit
kat. č.  popis cena
373298 12 barev 215,–

402 2023     2024

D
ĚT

I, 
Š

K
O

LA
, M

A
LÝ

 O
B

C
H

O
D

18

Voskové pastelky JOVI trojhranné
trojhranné voskovky JOVI, které nešpiní, nelámou se a mají zářivé barvy, ergonomický 
tvar umožňuje dokonalé přizpůsobení se dětské ruce, k dispozici balení pro děti, pro 
maloobchod i pro školky a různá výtvarná zařízení
kat. č.  popis cena
205030 12 ks 106,–
205110 24 ks + ořezávátko / v kelímku 171,–
205020 72 ks + ořezávátko / v kelímku 437,–
205040 300 ks / ekonomické balení 1788,–

Popisovače JOVI Maxi 
vypratelné fixy pro děti, náplně jsou vyrobeny 
na bázi potravinářských barviv, špička je velmi 
silná a odolná, pojistný uzávěr, víčko je vzdušné 
a odolné, po nasazení slyšíme kliknout
kat. č.  popis cena
253290 48 ks / ekonomické balení 530,–

Pastelky JOVI Maxi trojhranné
pastelky vysoké kvality s nízkou lámavostí tuhy, 
trojhranný tvar usnadňuje uchopení a zabraňuje 
protáčení v dětské ruce
kat. č.  popis cena
193000 12 ks 158,–
193001 120 ks / ekon. balení 1562,–

SORTIMENT JOVI

na
6,–
1,–
7,–
8,–




